

ZMLUVA O DIELO

je uzavretá podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka v znení neskorších zmien a doplnkov, a zákona č. zákona 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov

Číslo zmluvy u objednávateľa:

Číslo zmluvy u zhotoviteľa:

Objednávateľ:

Sídlo: Mesto Bardejov
Radničné námestie 16, 085 01 Bardejov
Zastúpený: MUDr. Boris Hanuščak, primátor mesta
IČO: 00321842
DIČ: 2020622923
Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a.s.
IBAN : SK63 0200 0000 0039 1765 9257
Zástupca splnomocnený na rokovanie
vo veciach technických: Ing. Miroslav Grus
vo veciach zmluvných: MUDr. Boris Hanuščak

Zhotoviteľ:

Sídlo: CUKSTAV, s.r.o.
Stöcklova 3263/49
085 01 Bardejov
Zapísaný v: Obchodnom registri Okresného súdu Prešov, oddiel Sro,
vložka č. 22442/P
Zastúpená: František Harčarik, konateľ
Osoba oprávnená rokovať
vo veciach zmluvných: František Harčarik, konateľ
vo veciach technických: František Harčarik, konateľ
IČO: 45 344 086
DIČ: 2022947025
IČ DPH: SK 2022947025
Bankové spojenie: VUB a.s., pobočka Bardejov
IBAN: SK16 0200 0000 0032 4694 8559

Preambula

1. Zhotoviteľ je úspešným uchádzačom verejného obstarávania „Regenerácia vnútroblokových priestorov na sídlisku Vinbarg - Etapa II.“.
2. Podkladom na uzatvorenie tejto zmluvy o dielo je výsledok verejného obstarávania.

I.

Predmet zmluvy

1. Predmetom zmluvy je záväzok Zhotoviteľa riadne, včas a v požadovanej kvalite vykonať dielo (stavbu) „Regenerácia vnútroblokových priestorov na sídlisku Vinbarg - Etapa II.“ a taktiež záväzok Zhotoviteľa dodať Objednávateľovi všetky s tým súvisiace doklady, týkajúce sa realizácie diela a jeho kvality, predovšetkým doklady potrebné k úspešnému kolaudačnému konaniu stavby.
2. Dielo, ktoré je predmetom zmluvy je špecifikované v prílohách č.1 a č.6 tejto Zmluvy o dielo.
3. Zhotoviteľ sa zaväzuje realizovať pre Objednávateľa predmet Zmluvy podľa podmienok dohodnutých v tejto Zmluve, a to v množstve a cenách uvedených v tejto Zmluve.
4. Zhotoviteľ potvrdzuje, že sa v plnom rozsahu oboznámil s rozsahom a povahou predmetu Zmluvy, že sú mu známe technické a kvalitatívne podmienky k jeho realizácii, a že disponuje s takými kapacitami a odbornými znalosťami, ktoré sú k realizácii diela potrebné.

II.

Cena za dielo a platobné podmienky

1. Zmluvné strany sa dohodli, že cena za dielo je stanovená dohodou na základe výsledku verejného obstarávania a v zmysle zákona NR SR č.18/1996 Z.z. o cenách, v znení neskorších právnych predpisov a predstavuje bez DPH 768 990,55 €, DPH predstavuje sumu 153 798,11 € a cena predmetu zmluvy s DPH, ktorú sa Objednávateľ zaväzuje zhotoviteľovi uhradiť predstavuje sumu 922 788,66 €. Zmluvné strany prehlasujú, že takto stanovená cena je záväzná pre obidve zmluvné strany. V tejto cene sú zahrnuté a zohľadnené všetky vynaložené náklady zhotoviteľa priamo súvisiace s realizáciou projektu. Cena je konečná a nie je možné ju meniť.
2. Objednávateľ je povinný za vykonanie a prevzatie diela zaplatiť zhotoviteľovi dohodnutú cenu.
3. Fakturovať je možné za dielo ako celok po protokolárnom prebratí stavebných prác Objednávateľom alebo jednotlivo za realizované stavebné práce, v dvojmesačných intervaloch, po ich protokolárnom prebratí Objednávateľom.
4. Zhotoviteľ vystaví faktúru za vykonané stavebné práce. Splatnosť faktúry je do 60 kalendárnych dní odo dňa doručenia faktúry Objednávateľovi. Zhotoviteľ je oprávnený vystaviť faktúru po protokolárnom prevzatí stavebných prác. Súčasťou faktúry bude obojstranne potvrdený doklad o vykonaní prác vo forme protokolu.
5. Preddavok na realizáciu stavebných prác zo strany Objednávateľa poskytovaný nebude.

6. V prípade, že faktúra nebude obsahovať všetky náležitosti daňového dokladu v zmysle platných právnych predpisov, alebo k nej nebudú priložené doklady dohodnuté zmluvnými stranami, je Objednávateľ oprávnený túto vrátiť Zhotoviteľovi na doplnenie. V takomto prípade začne nová lehota splatnosti plynúť po doručení opravenej alebo doplnenej faktúry objednávatelovi. Faktúra musí obsahovať aj Identifikátor žiadosti o NFP a názov projektu. Ak zhotoviteľ neuvedie vo faktúre ktorýkoľvek požadovaný údaj je to dôvod na vrátenie faktúry bez jej uhradenia a bez následkov z omeškania. Nová lehota splatnosti začne plynúť až po preukázateľnom doručení novej faktúry do sídla Objednávateľa.
7. Zmluvné strany sa dohodli, že Zhotoviteľ je povinný do 14 dní od účinnosti zmluvy vinkulovať na bankovom účte Zhotoviteľa finančné prostriedky alebo poskytnúť bankovú záruku vo výške 5% z celkovej ceny diela bez DPH ako výkonovú záruku.
8. Výkonová záruka bude vrátená Zhotoviteľovi do 10-tich kalendárnych dní po vydaní právoplatného kolaudačného rozhodnutia.
9. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že bude bez nároku na úroky z omeškania rešpektovať podmienky poskytovania finančných prostriedkov Objednávateľovi (prijímateľovi NFP) systémom dohodnutým v zmysle zmluvy o poskytnutí NFP.
10. Cenu diela v rozsahu jeho nevykonanej časti je možné meniť písomným dodatkom po uplynutí každých 12 mesiacov odo dňa podpisania tejto zmluvy o cenový medziročný nárast (pokles) v prípade, ak sa index cien stavebných prác, materiálov a výrobkov spotrebovávaných v stavebníctve vydávaný štvrťročne Štatistickým úradom SR zvýši (zníži) najmenej o 3 %.

Cenový medziročný nárast (pokles) bude vypočítaný s použitím indexu cien stavebných prác, materiálov a výrobkov spotrebovávaných v stavebníctve vydaným Štatistickým úradom Slovenskej republiky, k poslednému dňu štvrťroka, ktorým končí obdobie 12 mesiacov od uzatvorenia tejto zmluvy.
11. Porovnávanie aktuálneho indexu bude vykonávané k indexu cien stavebných prác a materiálov za 1. štvrťrok 2022 (vyhotovenie cenovej ponuky). Zhotoviteľ nemá právo na zvýšenie ceny takých prác, s vykonaním ktorých sa dostal do omeškania z dôvodov na jeho strane. Návrh na úpravu ceny diela indexáciou s odôvodnením oznámi zhotoviteľ objednávatelovi písomne v lehote do 7 dní od jej vyhotovenia. Úprava ceny diela indexáciou sa vykoná dodatkom k zmluve, ktorý sa objednávatel po verifikácii indexácie zaväzuje podpísať v lehote do 30 dní od doručenia výzvy zhotoviteľa na jeho uzatvorenie. Návrh na úpravu ceny diela indexáciou musí obsahovať súpis stavebných prác a dodávok zo základného rozpočtu neprestavanej časti diela po jednotlivých stavebných objektoch, pričom takto ocenený súpis bude preindexovaný indexom Štatistického úradu SR za dané obdobie. Pri dodatkoch k zmluve sa ako príloha dodatku doloží súpis vyhotovený podľa vyššie uvedeného princípu.

III.

Čas a miesto plnenia

1. Miestom plnenia: mesto Bardejov, sídlisko Vinbarg, 085 01 Bardejov, okres Bardejov, kraj Prešovský, parc. č. KNC : 5149/224,5149/223,5149/177,5149/30,5149/5,5149/180. Detailný popis miesta plnenia predmetu zmluvy je uvedený v projektovej dokumentácii (Príloha č.2 Zmluvy).

2. Zhotoviteľ sa zaväzuje zrealizovať predmet obstarávania do 240 kalendárnych dní.
3. Dielo sa začne realizovať dňom odovzdania staveniska Zhotoviteľovi. Objednávateľ sa zaväzuje odovzdať zhotoviteľovi stavenisko najneskôr do 30 dní od nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy formou písomného protokolu o odovzdaní a prevzatí staveniska zástupcami obidvoch zmluvných strán. Zhotoviteľ sa zaväzuje bezodkladne po výzve Objednávateľa prevziať stavenisko.
4. Časový plán výstavby vypracovaný Zhotoviteľom v rámci verejného obstarávania bude po nadobudnutí účinnosti tejto Zmluvy Zhotoviteľom aktualizovaný do 10 dní odo dňa písomného vyzvania Objednávateľom a po vzájomnom odsúhlasení oboma zmluvnými stranami bude tvoriť Prílohu č. 3 tejto Zmluvy.
5. Dodržiavanie termínu podľa bodov 2 a 4 tohto článku Zmluvy je podmienené poskytnutím súčinnosti Objednávateľa.
6. V prípade ak počas realizácie diela dôjde k ťažkostiam, ktoré znemožnia vykonať dielo v súlade s technickou správou, projektovou dokumentáciou a cenovou ponukou je Zhotoviteľ povinný práce na diele zastaviť a na tieto skutočnosti písomne upozorniť Objednávateľa hneď ako ich zistil. Objednávateľ je povinný do desiatich pracovných dní rozhodnúť o spôsobe ďalšieho postupu pri vykonávaní diela.
7. Ak zhotoviteľ pripraví dielo na odovzdanie pred dohodnutým termínom, zaväzuje sa Objednávateľ toto dielo prevziať aj v skoršom ponúknutom termíne, bez nároku zhotoviteľa na finančné zvýhodnenie.

IV.

PRÁVA A POVINNOSTI ZMLUVNÝCH STRÁN

1. Uzavretím tejto Zmluvy Zmluvné strany prejavujú svoju vôľu vzájomne spolupracovať pri realizácii predmetu Zmluvy v súlade s nižšie uvedenými podmienkami pričom sa zaväzujú poskytnúť si vzájomnú súčinnosť nevyhnutnú pre riadne plnenie tejto Zmluvy.
2. Práva a povinnosti Objednávateľa
 - a) Objednávateľ je oprávnený kontrolovať plnenie predmetu Zmluvy v každom stupni jeho realizácie. Ak pri kontrole zistí, že Zhotoviteľ porušuje svoje povinnosti, má právo žiadať, aby Zhotoviteľ odstránil vady vzniknuté vadnou realizáciou predmetu Zmluvy a ďalej ho zhotovoval riadne. V prípade, že Zhotoviteľ v primeranej, písomne Zmluvnými stranami odsúhlasenej dobe, nesplní svoju povinnosť, má Objednávateľ právo odstúpiť od Zmluvy.
 - b) Objednávateľ je povinný bezodkladne informovať Zhotoviteľa o okolnostiach, resp. prekážkach, ktoré môžu brániť Zhotoviteľovi riadne plniť predmet Zmluvy.
 - c) Objednávateľ je tiež povinný informovať Zhotoviteľa s dostatočným predstihom o technických a iných problémoch, ktoré bránia realizovať predmet Zmluvy v plánovanom termíne.
 - d) Objednávateľ je povinný uhradiť cenu dohodnutú v čl. II., bod 1.
 - e) Zmeny oproti sprievodnej a technickej správe, projektovej dokumentácii a priloženému rozpočtu môže nariadiť len Objednávateľ a to písomnou formou.
3. Práva a povinnosti Zhotoviteľa
 - a) Zhotoviteľ je povinný na vlastné náklady zabezpečiť činnosť potrebnú na zabezpečenie predmetu Zmluvy.

- b) Zhotoviteľ si zabezpečí možnosť napojenia na odber elektrickej energie a úžitkovej vody. Náklady na úhradu spotrebovaných energií hradí zhotoviteľ a sú súčasťou zmluvnej ceny podľa čl.II. tejto zmluvy.
- c) V prípade, že subdodávateľ spĺňa definičné znaky partnerov verejného sektora podľa § 2 zákona č. 315/2016 Z.z. musí byť zapísaný v registri partnerov verejného sektora. Zhotoviteľ je oprávnený zmeniť subdodávateľa len s predchádzajúcim písomným súhlasom Objednávateľa. Žiadosť o zmenu subdodávateľa písomne predkladá Zhotoviteľ Objednávateľovi minimálne 5 pracovných dní pred plánovaným dátumom zmeny subdodávateľa.
- d) Zhotoviteľ uvádza zoznam svojich subdodávateľov spolu s predmetom subdodávky a podielom na celkovej realizácii Diela. Zhotoviteľ je v súlade s §41 ZVO povinný uvádzať aktuálne údaje o svojich subdodávateľoch, údaje o osobách oprávnených konať za subdodávateľov v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia, údaje o predmete subdodávky a podiele subdodávateľa na celkovej realizácii Diela. Tieto informácie uvádza Zhotoviteľ v Prílohe č. 5 tejto Zmluvy. Zhotoviteľ je povinný požadovať od subdodávateľov poskytovanie aktuálnych údajov podľa predchádzajúcej vety a je povinný bezodkladne poskytovať aktualizované údaje Objednávateľovi. Ak Zhotoviteľ hodlá zmeniť subdodávateľa počas trvania Zmluvy, je povinný spolu so žiadosťou o zmenu subdodávateľa poskytnúť Objednávateľovi všetky údaje podľa tohto odstavca a doklady preukazujúce splnenie podmienok účasti týkajúce sa osobného postavenia nového subdodávateľa v takom rozsahu, v akom sa požadovali od pôvodného subdodávateľa s prihliadnutím na rozsah subdodávky. Navrhovaný subdodávateľ musí byť oprávnený dodávať tovar, poskytovať služby, resp. vykonávať stavebné práce v rozsahu predmetu subdodávky.
- e) V prípade porušenia povinností Zhotoviteľa týkajúcich sa subdodávateľov a ich zmeny sa toto porušenie považuje za podstatné porušenie Zmluvy a Objednávateľ má právo:
 - odstúpiť od zmluvy
 - má nárok na zmluvnú pokutu vo výške 1% z hodnoty diela za každé porušenie povinností uvedených v tomto bode (a to aj opakovane).
- f) Zhotoviteľ je povinný pred podpisom zmluvy uzavrieť a udržiavať v platnosti po celú dobu vykonávania Diela poistenie zodpovednosti Zhotoviteľa za škodu podnikateľa počas celej doby realizácie zákazky minimálne vo výške Ceny za Dielo s DPH. Poistná zmluva, resp. jej overená fotokópia bude tvoriť neoddeliteľnú Prílohu č. 2 tejto Zmluvy.
- g) Zhotoviteľ pri realizácii predmetu zmluvy je povinný dodržiavať predpisy a opatrenia na zabezpečenie bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci, na ochranu životného prostredia, ako aj protipožiarne opatrenia, vyplývajúce z povahy vykonávanej práce.
- h) Zhotoviteľ bude viesť od prevzatia staveniska až do protokolárneho odovzdania stavby o prácach a dodávkach, ktoré vykonáva stavebný denník. Do tohto bude zapisovať podstatné udalosti, ktoré sa stali na stavenisku. Stavebný denník bude uložený u Stavbyvedúceho zhotoviteľa na stavbe. Do stavebného denníka je ďalej oprávnený robiť zápisy zástupca objednávateľa – Stavebný dozor a Autorský dozor. Cestou stavebného denníka nie je možné meniť rozsah, cenu a termín zhotovenia diela.
- i) Zmluvné strany považujú stavebný denník za informatívny dokument stavby, z tohto dôvodu vzniká Zhotoviteľovi povinnosť predkladať stavebný denník Objednávateľovi a taktiež vzniká Objednávateľovi povinnosť reagovať písomne formou zápisov do stavebného denníka na zápisy Zhotoviteľa. Po ukončení stavebných prác bude stavebný denník v originálnom vyhotovení archivovaný u Objednávateľa.
- j) Zhotoviteľ je povinný predložiť Stavebnému dozoru a Autorskému dozoru na schválenie vzorky materiálov, výrobkov, vybavenie a iné náležitosti tvoriace predmet stavby, ktoré nie sú výslovne špecifikované v technickej správe a projektovej dokumentácii ako aj na

požiadanie Stavebného dozoru a Autorského dozoru nimi vyžiadané vzorky materiálov, výrobkov a vybavenia.

- k) Zhotoviteľ zodpovedá za všetky škody na stavbe, zariadeniach a pozemkoch, ako aj vzniknutých tretím osobám a na veciach pri realizácii prác, ktoré vykonáva Zhotoviteľ, bez ohľadu na to či tieto boli vykonávané jeho zamestnancami alebo ním poverenými 3. osobami alebo jeho dodávateľmi. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že akúkoľvek ním spôsobenú, alebo zapríčinenú škodu pri realizácii diela odstráni tak, že uvedie poškodenú časť diela do pôvodného stavu, alebo zaplatí náhradu škody v plnej výške. Náhradu škody je Objednávateľ oprávnený jednostranne si odpočítať z čiastky fakturovanej Zhotoviteľom.
- l) Zhotoviteľ je povinný počas realizácie Diela na vlastné náklady zabezpečovať kontrolné skúšky použitých materiálov ako aj stavebných častí Diela podľa STN. Materiály a stavebné časti, ktoré nevyhoveli kvalitatívnym skúškam Zhotoviteľ odstráni bezodkladne na vlastné náklady. Preberacie skúšky budú vykonávané v 100%-nom rozsahu zhotovovaného Diela.
- m) Zhotoviteľ sa zaväzuje dodržiavať všetky pokyny Objednávateľa a konať presne a dôsledne podľa jeho pokynov. Toto platí pre všetky záležitosti, ktoré sa dotýkajú výkonov Zhotoviteľa, bez ohľadu na to či sú v tejto zmluve uvedené alebo nie sú.
- n) Zhotoviteľ môže na stavbe nasadiť len personál, ktorý má požadovanú kvalifikáciu, ktorý vykonáva potrebné práce podľa zmluvne dohodnutých podmienok a v primeranom čase a je dostatočne vybavený vhodnými bezporuchovými prístrojmi.
- o) Od začatia svojich výkonov až po ich prevzatie Objednávateľom znáša zodpovednosť za ich ochranu Zhotoviteľ. V prípade poškodenia, straty, alebo zničenia už vykonaných prác a dodaných materiálov pred ich prevzatím, je Zhotoviteľ povinný ich bezodkladne opraviť, alebo nahradiť na vlastné náklady tak, aby boli pri odovzdaní a prevzatí diela v bezchybnom stave a v úplnom súlade so zmluvnými podmienkami a nariadeniami Objednávateľa.
- p) V prípadoch, v ktorých sa dá nepochybne určiť pôvodca škôd na vykonaných prácach zhotoviteľa, je Zhotoviteľ povinný ich bezodkladne opraviť, alebo nahradiť a vyúčtovať tým vzniknuté náklady pôvodcovi škôd.
- q) Výzvy Zhotoviteľa na spolupôsobenie Objednávateľa pri realizácii diela bude Zhotoviteľ uplatňovať písomne prostredníctvom stavebného denníka a vopred, v predstihu najmenej 2 (dvoch) pracovných dní.
- r) Zhotoviteľ je povinný vyzývať Objednávateľa na prevzatie prác, ktoré budú v budúcnosti zakryté a to min. 2 pracovné dni vopred, zápisom do stavebného denníka. Bez prevzatia nesmú byť takéto práce zakryté ďalšou stavebnou činnosťou. Zhotoviteľ má právo vyvodzovať nároky z titulu prekážok na odovzdanom pracovisku pri vykonávaní diela len vtedy, keď zabraňujúce okolnosti ihneď písomne oznámi Objednávateľovi.
- s) Ak je možné, Zhotoviteľ po vzájomnej dohode s Objednávateľom začne, prípadne ukončí realizáciu diela predčasne.
- t) Zhotoviteľ bude pri realizovaní diela dodržiavať záväzné technické normy a ďalšie platné normy vzťahujúce sa na dodávku zmluvných prác a materiálov, platné v Slovenskej republike. Zhotoviteľ použije pre dielo len výrobky, ktoré majú také vlastnosti, aby počas predpokladanej existencii stavby bola pri bežnej údržbe zaručená požadovaná mechanická pevnosť a stabilita, požiarne bezpečnosť, hygienické požiadavky, ochrana zdravia a životného prostredia, bezpečnosť pri užívaní, ochrana proti hluku a úspora energie, za čo zodpovedá.
- u) Zhotoviteľ sa tiež zaväzuje, že jeho pracovníci budú nosiť ochranné pracovné pomôcky v súlade s predpismi BOZP. V prípade zistenia nedostatku je Objednávateľ oprávnený požadovať zmluvnú pokutu a jej odpočet vo faktúre – daňovom doklade za obdobie, v ktorom bol zistený nedostatok, 50,- € za každého pracovníka a každý nedostatok. Zistené

porušenie nosenia ochranných pomôcok bude zapísané do stavebného denníka, čo bude podklad na uplatnenie pokuty.

- v) Stavebný dozor Objednávateľa má právo kedykoľvek v pracovnej dobe vyzvať pracovníkov zhotoviteľa k uskutočneniu skúšky na prítomnosť alkoholu alebo inej omamnej látky; v prípade pozitívneho výsledku resp. odmietnutia, má právo okamžite vypovedať a trvale zakázať vstup na pracovisko dotknutému pracovníkovi zhotoviteľa. Okrem toho má Objednávateľ právo uplatniť si u Zhotoviteľa jednorazovú zmluvnú pokutu vo výške 300,- € za každý pozitívny výsledok skúšky, resp. odmietnutia podrobiť sa skúške. V prípade, že pracovníci zhotoviteľa počas, resp. po pracovnej dobe na stavenisku nedodržiavajú hygienické návyky a hrubo porušujú pravidlá medziľudského správania sa, je Objednávateľ v prípade zistenia takéhoto stavu oprávnený požadovať u Zhotoviteľa jednorazovú zmluvnú pokutu vo výške 300,- € za každé zistenie.
- w) Stavebný dozor Objednávateľa je oprávnený dať pracovníkom zhotoviteľa príkaz prerušiť prácu, ak zodpovedný Stavbyvedúci zhotoviteľa nie je dosiahnuteľný a ak je ohrozená bezpečnosť uskutočňovanej stavby, život alebo zdravie pracujúcich na stavbe, dielo nie je vykonávané v požadovanej kvalite alebo hrozia iné vážne škody.
- x) Zhotoviteľ sa zaväzuje, že jeho pracovníci budú nosiť oblečenie zreteľne označené firemnou značkou, tak, aby mal Objednávateľ prehľad o ľuďoch pohybujúcich sa v rámci staveniska. Firemným štítkom neoznačeného pracovníka má zástupca Objednávateľa právo vykázať zo stavby.
- y) Zhotoviteľ je povinný zúčastňovať sa pracovných porád a kontrolných dní na stavbe, ktoré v priebehu realizácie zvolá Objednávateľ alebo technický dozor investora s účasťou Stavbyvedúceho a ostatných zástupcov Objednávateľa a Zhotoviteľa s tým, že ich presný termín mu bude písomne oznámený minimálne 5 pracovných dní vopred.
- z) Po skončení prác na stavbe je Zhotoviteľ povinný Stavenisko vypratať, vyčistiť, upraviť ho na vlastné náklady do stavu podľa pokynov Objednávateľa a to v lehote najneskôr do 10 dní od podpísania preberacieho protokolu resp. do 10 dní odo dňa odstúpenia od zmluvy. Ak Zhotoviteľ túto povinnosť nesplní ani v dodatočnej lehote určenej Objednávateľom, Objednávateľ má právo nechať Stavenisko vypratať prostredníctvom tretej osoby na náklady Zhotoviteľa, a na zmluvnú pokutu vo výške 500,- € a to za každý aj začatý deň omeškania.
- aa) Ak posledný deň lehoty, určený pre plnenie povinností uvedených v tejto zmluve pripadne na sobotu, nedeľu, alebo iný deň pracovného voľna alebo pracovného pokoja, presúva sa povinnosť na najbližší budúci pracovný deň.
- bb) Zhotoviteľ zabezpečí na vlastné náklady fotodokumentáciu realizácie predmetu zmluvy a túto odovzdá Objednávateľovi pri odovzdaní diela.
- cc) Zhotoviteľ sa zaväzuje predložiť elektronickú verziu podrobného rozpočtu (vo formáte MS Excel) ako aj predkladať v elektronickej verzii (vo formáte MS Excel) každú zmenu tohto podrobného rozpočtu, ku ktorej dôjde počas realizácie predmetu zmluvy.

V.

Záruka

1. Záručná doba začína plynúť dňom prevzatia diela bez väd a nedorobkov a trvá 5 (slovom: päť) rokov, s výnimkou časti diela, kde dodávateľ/zhotoviteľ týchto častí poskytujú kratšiu záručnú dobu. V takýchto prípadoch platia záručné doby poskytnuté dodávateľmi/zhotoviteľmi týchto častí, najmenej však 24 mesiacov. Záruka na všetky prvky a technologické zariadenia sa poskytuje len za podmienky, že Objednávateľ si splní povinnosti vyplývajúce zo záručných listov, návodov na použitie, návodov na údržbu a servis a/alebo

z príslušných technických špecifikácií. Zmluvné strany sa dohodli pre prípad vady diela, že počas záručnej doby má zhotoviteľ povinnosť bezplatného odstránenia vady.

2. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že v prípade poruchy jednotlivých častí predmetu zmluvy, zabezpečí odstránenie poruchy do 3 dní od oznámenia poruchy. Telefónne číslo na nahlasovanie porúch je: +421 905 383 468
3. Zmluvné strany sa dohodli pre prípad vady diela, že počas záručnej doby má Objednávateľ právo požadovať a Zhotoviteľ povinnosť odstrániť vady diela na náklady Zhotoviteľa v lehote dohodnutej s Objednávateľom, najneskôr však do 7 (slovom: siedmich) kalendárnych dní odo dňa písomnej reklamácie vady Objednávateľom Zhotoviteľovi.
4. Zmluvné strany sa dohodli, že ak Zhotoviteľ:
 - a) neodstráni vady diela v dohodnutom termíne podľa bodu 3. tohto článku alebo;
 - b) nepristúpi k odstraňovaniu vád diela v termíne požadovanom Objednávateľom, najneskôr však do 3 (slovom: troch) kalendárnych dní alebo;
 - c) neodstráni vady Diela správne;Objednávateľ je oprávnený uplatňovať u Zhotoviteľa nároky uvedené v bode 5 tohto článku.
5. V prípade, že nastane niektorý z prípadov podľa bodu 4 tohto článku, tak Objednávateľ je oprávnený:
 - a) požadovať od Zhotoviteľa zníženie Ceny Diela alebo;
 - b) odstrániť vady Diela sám a to na náklady Zhotoviteľa alebo;
 - c) zabezpečiť odstránenie vád Diela prostredníctvom tretej osoby a to na náklady Zhotoviteľa.

Práva Objednávateľa vyplývajúce zo záruky nie sú týmto ustanovením dotknuté.

6. Náhradu nákladov podľa bodov 4 a 5 tohto článku môže Objednávateľ vykonať vystavením faktúry za vynaložené náklady v zmysle bodov 4 a 5 tohto článku, pričom takáto faktúra je splatná do 10 (slovom: desiatich) kalendárnych dní od doručenia Zhotoviteľovi.
7. Zhotoviteľ zodpovedá za prípadné vady vykonaných prác diela v priebehu realizácie diela, ako aj v záručnej dobe. Zhotoviteľ nezodpovedá za vady diela spôsobené chybným zaobchádzaním s dielom Objednávateľom po prevzatí diela.
8. Objednávateľ sa zaväzuje, že reklamáciu vady diela uplatní bezodkladne po jej zistení, a to písomnou formou Zhotoviteľovi.
9. Záručná doba neplynie po dobu, po ktorú Objednávateľ nemôže dielo užívať pre jeho vady, za ktoré zodpovedá Zhotoviteľ. V prípade, že pri odstraňovaní vád došlo k výmene jednotlivých častí za nové, tak pre nové časti diela začína plynúť nová záručná doba.

VI.

Osobitné ustanovenia

1. Objednávateľ preukázateľne vykoná obhliadku a odovzdanie pracoviska Zhotoviteľovi. Preukázateľnosť odovzdania pracoviska potvrdia obidve zmluvné strany formou protokolu.
2. Zhotoviteľ sa zaväzuje splniť predmet zmluvy s potrebnou odbornou starostlivosťou a na vlastné riziko, zodpovedá za riadne plnenie predmetu zmluvy a pri jeho plnení je povinný riadiť sa ustanoveniami tejto zmluvy a platnými všeobecno-záväznými predpismi a technickými normami.
3. Pri plnení predmetu zmluvy Zhotoviteľ zodpovedá za svoju bezpečnosť a ochranu zdravia pri

práci, za svojich zamestnancov a svojich dodávateľov.

4. V prípade, že Zhotoviteľ nemôže plniť záväzky zmluvy a ukončenie realizácie stavebných prác podľa čl. I je ohrozené, je povinný o tom neodkladne informovať Objednávateľa.
5. Objednávateľ je oprávnený v priebehu výkonu prác zabezpečovať ich kontrolu.
6. Ak Objednávateľ zistí, že Zhotoviteľ vykonáva stavebné práce v rozpore so svojimi povinnosťami, je Objednávateľ oprávnený dožadovať sa toho, aby Zhotoviteľ odstránil vzniknuté chyby. Objednávateľ pre účely výkonu kontroly podľa predchádzajúcej vety vstupuje na pracovisko Zhotoviteľa zásadne s jeho vedomím. O výsledku kontroly sa vyhotoví zápis, ktorý tvorí súčasť dokumentácie k predmetu zmluvy.
7. Objednávateľ je oprávnený pri hrubom porušení povinností Zhotoviteľa okamžite zastaviť výkon dodávania služby, nariadiť Zhotoviteľovi okamžité opustenie pracoviska, privolať orgány činné v trestnom konaní, nadriadených zástupcov objednávateľa, iné zložky štátnych orgánov (inšpektorát práce, úrad životného prostredia a pod.), písomne zachytiť priebeh porušenia výkonu dodania stavebných prác, žiadať písomné stanovisko Zhotoviteľa stavebných prác pri porušení jeho povinností vyplývajúcich mu z dohody, Zmluvy alebo Prílohy č.3 - Časový plán výstavby.
8. Zhotoviteľ je povinný upozorniť Objednávateľa bez zbytočného odkladu na nevhodné pokyny, dané mu Objednávateľom na realizáciu stavebných prác, taktiež ak pri realizácii stavebných prác zistí skryté prekážky, znemožňujúce realizovanie stavebných prác dohodnutým spôsobom, je Zhotoviteľ povinný oznámiť to bez zbytočného odkladu Objednávateľovi.
9. Ak Zhotoviteľ počas plnenia predmetu zmluvy spôsobí vlastným pričinením škodu na majetku Objednávateľa, prípadne iného susediaceho vlastníka, vzniknutú škodu nahradí v plnej výške.

VII.

Zmluvná pokuta

1. V prípade omeškania Zhotoviteľa s plnením termínov uvedených v tejto zmluve alebo Časovom pláne výstavby alebo v prípade omeškania Zhotoviteľa s riadnym a včasným protokolárnym odovzdaním diela má Objednávateľ právo na zaplatenie zmluvnej pokuty vo výške 1000,- € za každý aj začatý deň omeškania pokiaľ toto vzniklo výlučne z dôvodov na strane Zhotoviteľa a nie z dôvodov na strane Objednávateľa, resp. z dôvodov vyššej moci.
2. Ak bude Zhotoviteľ v omeškaní s riadnym a včasným odstránením väd a nedorobkov oznámených Objednávateľom počas realizácie diela alebo uvedených v protokole o odovzdaní a prevzatí diela alebo zistených v záručnej dobe je Zhotoviteľ povinný zaplatiť Objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 100,- € za každý aj začatý deň omeškania až do ich riadneho odstránenia, a to za každú vadu samostatne, pokiaľ ide o havarijný stav je zmluvná pokuta vo výške 500,- € za každý aj začatý deň omeškania až do riadneho odstránenia havarijného stavu.
3. V prípade omeškania Objednávateľa so splnením svojho peňažného záväzku akéhokoľvek druhu o viac ako 60 dní, vyplývajúceho z tejto zmluvy, má Zhotoviteľ právo na úrok z omeškania vo výške 0,1 % z dlhovanej čiastky za každý deň omeškania.
4. Uplatnením vyššie uvedených sankcií nie je dotknuté právo objednávateľa na náhradu škody spôsobenej omeškaním dokončenia a splnenia diela alebo nesplnením technických a

technologických garantovaných parametrov podľa projektovej dokumentácie a právo na náhradu škody spôsobenej na majetku objednávateľa, ktoré spôsobí Zhotoviteľ pri zhotovovaní diela.

5. Zmluvné strany vyhlasujú, že zmluvné pokuty dohodnuté v tejto zmluve považujú za primerané.

VIII.

Odstúpenie od zmluvy

1. Zmluvné strany sa dohodli, že zmluvu je možné ukončiť:
 - a) na základe vzájomnej dohody zmluvných strán,
 - b) okamžitým odstúpením od zmluvy v prípade podstatného porušenia zmluvy.Zmluvné strany sa dohodli na písomnej forme odstúpenia od zmluvy a písomnej forme uplatnenia všetkých nárokov voči druhej strane.
2. Odstúpenie od zmluvy sa uskutoční písomným oznámením odstupujúcej zmluvnej strany adresovaným druhej zmluvnej strane zároveň s uvedením dôvodu odstúpenia od zmluvy a je účinné okamihom jeho doručenia. V prípade pochybností sa má za to, že je odstúpenie doručené tretí deň po jeho odoslaní. Doručuje sa zásadne na poslednú známu adresu zmluvnej strany.
3. Za podstatné porušenie zmluvy sa považuje:
 - a) omeškanie Zhotoviteľa s plnením termínov uvedených v Časovom pláne výstavby o viac ako 10 dní bez uvedenia dôvodu, ktorý by omeškanie ospravedlňoval (vyššia moc),
 - b) Zhotoviteľ dodá Objednávateľovi predmet zmluvy takých parametrov, ktoré sú v rozpore s touto zmluvou,
 - c) Objednávateľ je v omeškaní so zaplatením faktúry o viac ako 60 kalendárnych dní.
 - d) porušenie povinnosti Zhotoviteľa v zmysle článku IV, bod 3, písm. e) tejto zmluvy.
 - e) porušenie povinnosti Zhotoviteľa v zmysle článku III, bod 2 tejto zmluvy
 - f) zhotovenie diela, ktoré nedosahuje základné akostné technické ukazovatele podľa príslušných STN.
4. Odstúpenie od zmluvy má následky stanovené príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka, pokiaľ sa zmluvné strany písomne nedohodnú inak.
5. Pre účely tejto zmluvy sa za vyššiu moc považujú udalosti, ktoré nie sú závislé od konania zmluvných strán, a ktoré nemôžu zmluvné strany ani predvídať ani nijakým spôsobom priamo ovplyvniť, ako napr.: vojna, mobilizácia, povstanie, živelné pohromy, požiare, embargo, karantény, atď. Oslobodenie od zodpovednosti za nesplnenie predmetu plnenia trvá po dobu pôsobenia vyššej moci, najviac však dva kalendárne mesiace. Po uplynutí tejto doby sa zmluvné strany dohodnú o ďalšom postupe. Ak nedôjde k dohode, má strana, ktorá sa odvolala na okolnosti vylučujúce zodpovednosť, právo odstúpiť od zmluvy. Účinky odstúpenia nastanú dňom doručenia oznámenia o odstúpení druhej zmluvnej strane.

IX.

Ochrana a zabezpečenie dôverných informácií

1. V súvislosti s dôvernými informáciami sprístupnenými druhej zmluvnej strane je každá zmluvná strana povinná počas platnosti tejto Zmluvy a po dobu dvoch rokov po skončení platnosti tejto zmluvy uchovávať a zabezpečovať utajenie a dôvernosť akýchkoľvek informácií označených za dôverné a nebude takéto informácie reprodukovat' ani poskytovať tretím stranám bez predchádzajúceho písomného súhlasu druhej strany a ani ich využívať iným spôsobom, ako na naplnenie účelu tejto Zmluvy.

X.

Kontrola

1. Zhotoviteľ je povinný strpieť výkon kontroly /auditu/ overovania súvisiaceho s dodaním predmetu zákazky a to kedykoľvek počas platnosti a účinnosti predmetnej Zmluvy o poskytnutí NFP vykonávaný v súlade s príslušnými právnymi predpismi SR a EU oprávnenými osobami, ktorými sú:
 - a) Poskytovateľ a ním poverené osoby,
 - b) Útvár vnútorného auditu Riadiaceho orgánu alebo Sprostredkovateľského orgánu a nimi poverené osoby,
 - c) Najvyšší kontrolný úrad SR a ním poverené osoby,
 - d) Orgán auditu, jeho spolupracujúce orgány (Úrad vládneho auditu) a osoby poverené na výkon kontroly/auditu,
 - e) Splnomocnení zástupcovia Európskej Komisie a Európskeho dvora audítorov,
 - f) Orgán zabezpečujúci ochranu finančných záujmov EÚ,
 - g) Osoby prizvané orgánmi uvedenými v písmenách a) až f) v súlade s príslušnými právnymi predpismi SR a právnymi aktmi EÚ a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť.
2. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že na základe požiadavky Objednávateľa v súlade s požiadavkami príslušných riadiacich a kontrolných orgánov predloží Objednávateľovi akýkoľvek doklad súvisiaci s predmetom tejto zmluvy a poskytne akúkoľvek súčinnosť pre dosiahnutie účelu tejto zmluvy.

XI.

Záverečné ustanovenia

1. Neoddeliteľnými prílohami tejto zmluvy sú:
 - Príloha č. 1: Výkaz výmer
 - Príloha č. 2: Poistná zmluva
 - Príloha č. 3: Časový plán výstavby
 - Príloha č. 4: Elektronická verzia rozpočtu projektu v MS Excel
 - Príloha č. 5: Informácie o subdodávateľoch
 - Príloha č. 6: Projektová dokumentácia na CD/DVD

2. Zmluva sa uzatvára na dobu určitú, jej platnosť skončí ukončením diela.
3. Táto zmluva je uzavretá jej podpisom oboma zmluvnými stranami. Zmluva a celý proces verejného obstarávania podlieha schvaľovaciemu procesu a je podmienená jej schválením Poskytovateľom NFP. Táto zmluva nadobúda účinnosť po splnení odkladacej podmienky, ktorá spočíva v tom že:
 - a) dôjde ku ukončeniu finančnej kontroly:
 - ak poskytovateľ príspevku z fondov EÚ neidentifikoval nedostatky, ktoré by mali alebo mohli mať vplyv na výsledok VO, pričom rozhodujúci je dátum doručenia správy z kontroly prijímateľovi; alebo
 - ak boli v rámci finančnej kontroly VO identifikované nedostatky, ktoré mali alebo mohli mať vplyv na výsledok VO, zmluva nadobudne účinnosť momentom súhlasu verejného obstarávateľa s výškou ex ante finančnej opravy uvedenej v správe z kontroly a kumulatívneho splnenia podmienky na uplatnenie ex ante finančnej opravy podľa Metodického pokynu CKO č. 5, ktorý upravuje postup pri určení finančných opráv za VO
 - a
 - b) dôjde k zverejneniu Zmluvy o dielo v zmysle platnej legislatívy.
V prípade neukončenia finančnej kontroly (neschválenia procesu verejného obstarávania) poskytovateľom NFP, Objednávateľ je oprávnený od tejto Zmluvy o dielo odstúpiť. Zhotoviteľovi v takomto prípade nevzniká žiaden nárok na náhradu škody.
4. Zmeny a doplnky zmluvy môžu byť uskutočnené len formou písomného dodatku uzavretého na základe vzájomnej dohody zmluvných strán.
5. Obidve zmluvné strany sa zaväzujú ohlásiť všetky zmeny a doplnky údajov, dôležitých pre bezproblémové plnenie zmluvy, druhej zmluvnej strane.
6. Práva a povinnosti zmluvných strán výslovne neupravené touto zmluvou sa riadia ustanoveniami Obchodného zákonníka zákon 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov a ostatných všeobecne záväzných právnych predpisov platných v Slovenskej republike. Prípadné spory a nedorozumenia, ktoré vzniknú zo zmluvy, sa budú zmluvné strany snažiť riešiť predovšetkým formou dohody, ktorá musí mať písomnú formu a v prípade, že sa zmluvné strany nedohodnú, budú sa riadiť slovenským právnym poriadkom a všetky spory z tejto zmluvy budú riešené príslušnými slovenskými súdmi.
7. V prípade zmeny obchodného mena, názvu, sídla, právnej formy, štatutárnych orgánov alebo i spôsobu ich konania za zmluvnú stranu, bankového spojenia a čísla účtu, oznámi strana, ktorej sa niektorá z uvedených zmien týka, písomnou formou túto skutočnosť druhej zmluvnej strane a to bez zbytočného odkladu, inak povinná zmluvná strana zodpovedá za všetky škody z toho vyplývajúce alebo náklady, ktoré v tejto súvislosti musela vynaložiť druhá zmluvná strana.
8. Práva a povinnosti z tejto zmluvy prechádzajú aj na právnych nástupcov zmluvných strán.
9. V zmysle Nariadenia Európskeho parlamentu a Rady (EÚ) 2016/679 o ochrane fyzických osôb v súvislosti so spracovaním osobných údajov a voľnom pohybe týchto údajov (nariadenie GDPR) a zákona č. 18/2018 Z. z. o ochrane osobných údajov, týmto Objednávateľ ako prevádzkovateľ GDPR uvádza, že účelom spracúvania osobných údajov dotknutých fyzických osôb – zástupcovia Zhotoviteľa je uzatvorenie a plnenie tejto zmluvy, pričom na dosiahnutie tohto účelu je spracúvanie osobných údajov nevyhnutné, t. j. bez ich spracúvania by nemohlo

dôjsť k platnému uzatvoreniu Zmluvy. S cieľom naplnenia tohto účelu, Objednávateľ spracováva iba osobné údaje, ktoré na dosiahnutie predmetného účelu potrebuje. Osobné údaje sa uchovávajú podľa platného registratúrneho plánu a registratúrneho poriadku, t. j. 10 rokov. Osobné údaje sa poskytujú rôznym príjemcom alebo kategóriám príjemcov iba v prípade plnenia povinností v zákonom ustanovených prípadoch (napr. Najvyššiemu kontrolnému úradu SR, orgánom činným v trestnom konaní, ako aj iným orgánom, o ktorých to ustanovuje osobitný predpis). Zároveň Objednávateľ poukazuje na to, že prenos osobných údajov do tretej krajiny sa nebude realizovať a taktiež sa z jeho strany neuskutočňuje automatizované rozhodovanie vrátane profilovania. Dotknutá osoba má právo požadovať prístup k osobným údajom, ktoré sa ho týkajú; má právo na opravu, právo na obmedzenie spracúvania osobných údajov, ako aj právo na prenosnosť údajov. Dotknutá osoba má taktiež právo podať návrh na začatie konania na Úrade na ochranu osobných údajov SR. Bližšie informácie o GDPR môže dotknutá osoba získať na webovej stránke www.bardejov.sk, na e-mailovej adrese zodpovedna.osoba@bardejov.sk alebo osobne na Mestskom úrade Bardejov, Radničné námestie 16, 085 01 Bardejov.

10. Táto zmluva je vyhotovená v piatich rovnopisoch ako originál, z ktorých Zhotoviteľ obdrží dva rovnopisy a Objednávateľ 3 rovnopisy.
11. Zmluvné strany prehlasujú, že zmluva bola uzatvorená slobodne, vážne, bez skutkového alebo právneho omylu, nie v tiesni alebo za nápadne nevýhodných podmienok.
12. Zmluva bola pred podpísaním prečítaná, vysvetlená a zmluvné strany na znak toho, že tejto zmluve porozumeli a na znak slobodnej vôle túto vlastnoručne podpísali.

za Zhotoviteľa

za Objednávateľa

v Bardejove dňa 4.5.2022

v Bardejove dňa 5.5.2022

František Harčarik

konateľ

MUDr. Boris Hanuščák

primátor mesta

Rekapitulácia rozpočtu

Stavba Regenerácia vnútroblokových priestorov sídlisko Vinbarg Bardejov - Etapa II

Sadzby DPH	
A	B
20%	0%

Názov objektu	ZRN	VRN %	HZS	Kompl.čin.	tné náklady st	Cena
SO01 - Spevnené plochy	368 419,73	0,00	0,00	0,00	0,00	368 419,73
SO02 - Vsakovací rigol - OP2	60 345,28	0,00	0,00	0,00	0,00	60 345,28
SO03 - Prírodný amfiteáter	50 963,37	0,00	0,00	0,00	0,00	50 963,37
SO04 - Fontána, vodovod a kanalizácia	31 497,20	0,00	0,00	0,00	0,00	31 497,20
SO05 - Oporný múr	70 190,50	0,00	0,00	0,00	0,00	70 190,50
SO06 - Verejné osvetlenie a elektroinštalácia	85 580,54	0,00	0,00	0,00	0,00	85 580,54
SO07 - Výsadba a rekultivácie	31 802,66	0,00	0,00	0,00	0,00	31 802,66
SO08 - Mobiliár	59 471,55	0,00	0,00	0,00	0,00	59 471,55
SO09 - Altánok	10 719,72	0,00	0,00	0,00	0,00	10 719,72
Celkom bez DPH	768 990,55	0,00	0,00	0,00	0,00	768 990,55
DPH 20% z	768 990,55					153 798,11
DPH 0% z	0,00					0,00
Celkom v EUR						922 788,66

Krycí list stavby

Stavba Regenerácia vnútroblokových priestorov sídlisko Vinbarg Bardejov - Etapa II

Miesto:

Ks:

Zákazka: Spracoval: Dňa

Odberateľ:

IČO: DIČ:

Projektant:

IČO: DIČ:

Dodávateľ:

IČO: DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady stavby		0
HSV	414 069,14	225 926,48	639 995,62			
PSV	17 153,05	26 261,34	43 414,39	Komplet. činnosť		0,00
MONT	30 098,26	55 482,28	85 580,54	HZS		0,00
OST	0,00	0,00	0,00			
VN	0,00	0,00	0,00			
Spolu			768 990,55	Spolu		0,00
VRN				VRN		
Zariadenie staveniska			0,00	Mimoriadne sťaž.podmienky		0,00
Územie so sťaž. podmienk.			0,00	Horské oblasti		0,00
Prevádzkové vplyvy			0,00	Mimostavenisková doprava		0
				Spolu		0,00
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady		
				Celkové náklady bez DPH		768 990,55
				DPH 20% z	768 990,55	153798,11
				DPH 0% z	0,00	0
				Spolu v EUR		922 788,66

Odberateľ

Dodávateľ

Krycí list rozpočtu

Stavba Regenerácia vnútroblokových priestorov sídlisko Vinbarg Bardejov - Etapa II

Objekt SO01 - Spevnené plochy

Miesto:

Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa

Odberateľ:

IČO:

DIČ:

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ:

IČO:

DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu		0
HSV	252 848,79	115 570,94	368 419,73		
PSV				Komplet. činnosť	0,00
MONT				HZS	0,00
OST					
VN					
Spolu			368 419,73	Spolu	0,00
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Mimoriadne sťaž.podmienky 0%	0,00
Územie so sťaž. podmienk. 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár			Celkové náklady		
			Celkové náklady bez DPH		368 419,73
			DPH 20% z	368 419,73	73683,95
			DPH 0% z	0,00	0
			Spolu v EUR		442 103,68

Odberateľ

Dodávateľ

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ:

Projektant:

Dodávateľ:

Spracoval:

Ks:

Stavba Regenerácia vnútroblokových priestorov sídlisko Vinbarg Bardejov - Etapa II
Objekt SO01 - Spevnené plochy

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)			
Práce HSV								
ZEMNÉ PRÁCE	79 197,66	43 591,08	122 788,74	0,0000	0,0000			
ZÁKLADY	2 509,87	0,00	2 509,87	0,0000	0,0000			
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	2 941,32	9 741,09	12 682,41	5,4100	0,0000			
SPEVNENÉ PLOCHY	100 665,09	38 412,89	139 077,98	400,0200	0,0000			
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	29 607,52	23 825,88	53 433,40	6,1200	0,0000			
PRESUNY HMÔT	37 927,33	0,00	37 927,33	0,0000	0,0000			
Práce HSV	252 848,79	115 570,94	368 419,73	411,5500	0,0000			
Celkom v EUR	252 848,79	115 570,94	368 419,73	411,5500	0,0000			

Rozpočet

Odberateľ:

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ:

Zákazka Regenerácia vnútroblokových priestorov sídlisko Vinbarg Bardejov - Etapa II

Objekt SO01 - Spevnené plochy

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Cena/MJ	Cena celkom	Hmotnosť/MJ	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
1		ZEMNÉ PRÁCE							
	111201101.S	Odstránenie krovin a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m2	m2	1 245,000	1,73	2 153,85		0	
	112101101.S	Odstránenie listnatých stromov do priemeru 300 mm, motorovou pilou	ks	9,000	6,86	61,74		0	
	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	1 226,610	3,56	4 366,73		0	
	122201109.S	Príplatek k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	367,983	0,97	356,94		0	
	162301500.S	Vodorovné premiestnenie vyklčovaných krovin do priemeru kmeňa 100 mm na vzdialenosť 3000 m	m2	1 245,000	1,37	1 705,65		0	
	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	1 226,610	3,91	4 796,05		0	
	162501411.S	Vodorovné premiestnenie kmeňov nad 100 do 300 mm do 3000 m	ks	9,000	14,44	129,96		0	
	162601411.S	Vodorovné premiestnenie pňov nad 100 do 300 mm do 3000 m	ks	9,000	7,78	70,02		0	
	167101102.S	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	1 226,610	1,83	2 244,70		0	
	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	1 226,610	0,63	772,76		0	
	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	2 023,907	8,00	16 191,26		0	
	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	259,182	3,13	811,24		0	
	174201101.S	objektov do 100 m3 (piesok do doskočiska)	m3	7,884	1,46	11,51		0	
	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	4 088,700	0,40	1 635,48		0	
	181301105.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr. do 300 mm	m2	5 638,000	4,90	27 626,20		0	
	113106121.S	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenín, dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	m2	76,129	1,66	126,37		0	
	113106612.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m2, -0,26000t	m2	480,200	2,61	1 253,32		0	
	113107212.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva ťaženého, hr. vrstvy 100 do 200 mm, -0,24000t	m2	702,200	0,75	526,65		0	
	113107232.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	222,000	7,05	1 565,10		0	
	113107241.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	222,000	0,96	213,12		0	
	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	582,539	2,14	1 246,63		0	
	180401212.S	Založenie trávniku lúčneho výsevom na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	5 638,000	0,56	3 157,28		0	
	182001111.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	5 638,000	0,95	5 356,10		0	
	183403152.S	Obrobenie pôdy bránením v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	5 638,000	0,04	225,52		0	
	183403153.S	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	5 638,000	0,16	902,08		0	
	183403161.S	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	5 638,000	0,02	112,76		0	
	184802725.S	Mechanické odburinenie trávnikov, chodníkov plochy nad 500 m2 v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	5 638,000	0,28	1 578,64		0	
	005720001500.S	Osivá tráv - výber trávových semien	kg	174,214	8,84	1 540,05		0	
	103640000101.S	Zemina pre terénne úpravy - mix štrk fr. 0-32 mm + zemina/kompost (80/20%)	t	2 790,810	15,00	41 862,15		0	
	583310000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	14,585	12,95	188,88		0	
1		ZEMNÉ PRÁCE				122 788,74		0	0

Rozpočet Regenerácia vnútroblokových priestorov sídlisko Vinbarg Bardejov - Etapa II / SO01 - Spevnené plochy

2	ZÁKLADY									
215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	5 003,460	0,21	1 050,73			0		
289971416.S	Geomreža pre stabilizáciu podkladu, tuhá jednoosá z polyetylénu pevnosť v ťahu do 200 kN/m sklon do 1 : 5	m2	124,500	11,72	1 459,14			0		
2	ZÁKLADY				2 509,87			0	0	
4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE									
434121418.S	Osadzovanie schodiskových stupňov železobetónových prefabrikovaných na terén	m	169,920	17,31	2 941,32		0,032	5,405		
593720000403.S	Stupeň schodiskový prefabrikovaný atypický, 350x150 mm	m	171,619	56,76	9 741,09			0		
4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				12 682,41			5,41	0	
5	SPEVNEÉ PLOCHY									
564801112.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm (pod dlažbu)	m2	2 244,390	1,79	4 017,46		0,080	179,619		
564811111.S	Podklad zo štrkodrviny 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm (pod dlažbu)	m2	2 244,390	2,61	5 857,86		0,098	220,399		
564722111.S4	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm (pod mlatový chodník) po zhut.hr. 80 mm	m2	872,190	4,95	4 317,34			0		
564732111.S2	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-64 mm (pod mlatový chodník) po zhut.hr. 100 mm	m2	872,190	5,38	4 692,38			0		
564732111.S6	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm (pod pieskove doskočisko) po zhut.hr. 100 mm	m2	17,490	5,85	102,32			0		
564752111.S8	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-64 mm (pod tertanovú dráhu) po zhut.hr. 150 mm	m2	203,500	7,51	1 528,29			0		
564762111.S1	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm (pod dlažbu) po zhut.hr. 200 mm	m2	2 244,390	10,45	23 453,88			0		
564811111.S7	Podklad zo štrkodrviny 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm (pod pieskové doskočisko)	m2	17,490	2,61	45,65			0		
564811112.S5	Podklad z hlinito piesčitej zmesi 0 -40 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm (mlatový chodník)	m2	872,190	2,43	2 119,42			0		
564821111.S8	Podklad zo štrkodrviny 0-16 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 80 mm (pod tartanovú dráhu)	m2	203,500	2,62	533,17			0		
589150031.S	Podklad pod športové povrchy športovísk odpružený z gumoasfaltu hrúbky 30 mm	m2	185,000	29,00	5 365,00			0		
589160021.S1	Športový povrch multifunkčný z EPDM 25 mm s EPDM nástrekom	m2	185,000	124,00	22 940,00			0		
596610013.S	Kladenie gumového ukončovacieho diela (obrubníka) 50 x 200 x 1000 mm do štrkového lôžka	ks	20,600	1,81	37,29			0		
596911144.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	1 996,500	12,85	25 655,03			0		
272520005301.S	Obrubník gumovej dlažby - ukončovaci diel so skosením, 50x200x1000 mm, farebný	ks	20,806	17,60	366,19			0		
592460009300.S	Dlažba betónová, rozmer 200x200x60 mm, farebná	m2	1 153,926	17,40	20 078,31			0		
592460010001.S	Dlažba betónová, rozmer 300x300x60 mm, farebná	m2	78,540	17,90	1 405,87			0		
592460014400.S	Platňa betónová, rozmer 500x500x50 mm, farebná	m2	284,580	19,80	5 634,68			0		
592460016004.S	Dlažba betónová platne, rozmer 250x1000x60 mm, farebná	m2	519,384	21,04	10 927,84			0		
5	SPEVNEÉ PLOCHY				139 077,98			400,02	0	
9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
404490003100.S	Parkovací stĺpik sklopný na zámok FAB, výška 800 mm	ks	5,000	174,37	871,85			0		
915930002.S	Osadenie parkovacieho pozinkového stĺpika sklopného na zámok	ks	5,000	25,19	125,95			0		
979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	521,110	17,43	9 082,95			0		
979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	21,756	19,37	421,41			0		
911131111.S	Osadenie a montáž zábradlia oceľového s oceľovými stĺpkami	m	58,750	19,64	1 153,85		0,104	6,122		
979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	521,110	1,51	786,88			0		
979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	4 689,990	0,32	1 500,80			0		
979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	521,110	4,22	2 199,08			0		
917862112.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	1 797,880	7,66	13 771,76			0		

Rozpočet Regenerácia vnútroblokových priestorov sídlisko Vinbarg Bardejov - Etapa II / SO01 - Spevnené plochy

935141233.S	Osadenie odvodňovacieho polymérbetónového žľabu univerzálneho s ochrannou hranou svetlej šírky 200 mm s roštom triedy C 250	m	34,725	14,40	500,04		0	
936942002.S	Montáž ochrannej mreže ku stromom v komunikácií s voľným položením oceleového rámu	ks	6,000	10,80	64,80		0	
553520000501.S	Zábradlie oceľové pre schody	m	58,750	83,22	4 889,18		0	
553560010600.S	Mreža ochranná ku stromom, štvorcový pôdorys roštu, strana 1600 mm, oceľová mreža so šiestimi prútni okolo kmeňa stromu	ks	6,000	709,04	4 254,24		0	
592170001500.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, farebný	ks	1 815,859	3,73	6 773,15		0	
592270070900.S	Odvodňovací žľab polymérbetónový s ochrannou hranou, svetlej šírky 200 mm, dl. 1 m, bez spádu	ks	34,725	101,76	3 533,62		0	
592270071800.S	Kombi stena pre začiatok/koniec, hr. 20 mm, pre odvodňovacie žľaby univerzálne polymérbetónové s ochrannou hranou svetlej šírky 200 mm	ks	2,000	16,54	33,08		0	
592270075100.S	Mriežkový rošt pozinkovaný, dl. 1 m, C 250, pre odvodňovacie žľaby univerzálne polymérbetónové alebo plastové s ochrannou hranou svetlej šírky 200 mm	ks	34,725	99,95	3 470,76		0	
9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				53 433,40		6,12	0
99	PRESUNY HMÔT							
998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	5 577,548	6,80	37 927,33		0	
99	PRESUNY HMÔT				37 927,33		0,000	0
	Práce HSV				368 419,73		411,550	0
	Celkom v EUR				368 419,73		411,550	0

Krycí list rozpočtu

Stavba Regenerácia vnútroblokových priestorov sídlisko Vinbarg Bardejov - Etapa II

Objekt SO02 - Vsakovací rigol - OP2

Miesto:

Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa

Odberateľ:

IČO:

DIČ:

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ:

IČO:

DIČ:

Odberateľ

Dodávateľ

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ:

Projektant:

Dodávateľ:

Spracoval:

Ks:

Stavba Regenerácia vnútroblokových priestorov sídlisko Vinbarg Bardejov - Etapa II
Objekt SO02 - Vsakovací rigol - OP2

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)			
Práce HSV								
ZEMNÉ PRÁCE	16 923,07	7 175,09	24 098,16	0,0000	0,0000			
ZÁKLADY	1 541,74	797,21	2 338,95	24,5300	0,0000			
POTRUBNÉ ROZVODY	225,11	771,11	996,22	0,0000	0,0000			
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	728,67	11 456,57	12 185,24	0,0000	0,0000			
PRESUNY HMŔT	20 641,92	0,00	20 641,92	0,0000	0,0000			
Práce HSV	40 060,51	20 199,98	60 260,49	24,5300	0,0000			
Práce PSV								
ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA	84,79	0,00	84,79	0,0000	0,0000			
Práce PSV	84,79	0,00	84,79	0,0000	0,0000			
Celkom v EUR	40 145,30	20 199,98	60 345,28	24,5300	0,0000			

Rozpočet

Odberateľ:

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ:

Zákazka Regenerácia vnútroblokových priestorov sídlisko Vinbarg Bardejov - Etapa II

Objekt SO02 - Vsakovací rigol - OP2

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Cena/MJ	Cena celkom	Hmotnosť/MJ	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
1		ZEMNÉ PRÁCE							
	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	360,000	10,65	3 834,00		0	
	131201109.S	Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	108,000	0,84	90,72		0	
	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	34,798	29,46	1 025,15		0	
	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m3	10,439	8,33	86,96		0	
	133201101.S	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	6,035	44,73	269,95		0	
	133201109.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3	m3	1,811	6,09	11,03		0	
	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	373,877	3,91	1 461,86		0	
	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	373,877	7,00	2 617,14		0	
	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	373,877	0,70	261,71		0	
	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	616,897	8,00	4 935,18		0	
	174201101.S	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	245,331	1,46	358,18		0	
	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	12,767	24,71	315,47		0	
	175101202.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	5,281	30,80	162,65		0	
	181301105.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr. do 300 mm	m2	228,114	4,90	1 117,76		0	
	175203101.S	Prísyp geotextílie na objektoch vodných stavieb so sklonom do 1:5	m3	26,834	1,15	30,86		0	
	180401212.S	Založenie trávniku lúčneho výsevom na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	228,114	0,56	127,74		0	
	182001111.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	228,114	0,95	216,71		0	
	005720001500.S	Osivá tráv - výber trávových semien	kg	7,049	8,84	62,31		0	
	103640000101.S	Zemina pre terénne úpravy - mix štrk fr. 0-32 mm + zemina/kompost (80/20%)	t	112,916	15,00	1 693,74		0	
	583310000600.S	Piesok riečny frakcia 0-4 mm	t	44,276	12,95	573,37		0	
	583310000601.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	23,619	12,95	305,87		0	
	583310001600.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 16-32 mm	t	149,980	11,78	1 766,76		0	
	583310002101.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 32-150 mm	t	218,694	12,68	2 773,04		0	
1		ZEMNÉ PRÁCE				24 098,16		0	0
2		ZÁKLADY							
	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	717,045	0,63	451,74	0,000	0,022	
	212752127	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 160	m	38,000	10,46	397,48	0,252	9,574	
	212752128	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 200	m	58,000	11,94	692,52	0,257	14,929	
	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	731,386	1,09	797,21		0	
2		ZÁKLADY				2 338,95		24,53	0

Rozpočet Regenerácia vnútroblokových priestorov sídlisko Vinbarg Bardejov - Etapa II / SO02 - Vsakovací rigol - OP2

8		POTRUBNÉ ROZVODY								
894431131	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 400/160 (DN šachty/DN potr. ved.), tlak 12,5 t, hl. 850 do 1200 mm	ks	5,000	33,84	169,20	0,000	0			
871276002	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 125	m	29,250	0,69	20,18		0			
871326004	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 150	m	6,000	0,75	4,50		0			
877276002	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 125	ks	9,000	3,47	31,23		0			
286110006400	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN4 - KG, ML - viacvrstvá, DN 125, dl. 5 m	ks	5,850	18,80	109,98		0			
286110006900	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN4 - KG, ML - viacvrstvá, DN 160, dl. 5 m	ks	1,200	28,95	34,74		0			
286510003900	Koleno PVC-U, DN 125x45° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia	ks	9,000	2,28	20,52		0			
286610001702	Priebežné dno DN 400, vtok 2x125/výtok DN 125, pre PP revízne šachty na PVC hladkú kanalizáciu s predĺžením	ks	1,000	36,67	36,67		0			
286610001703	Priebežné dno DN 400, vtok 3x125/výtok DN 160, pre PP revízne šachty na PVC hladkú kanalizáciu s predĺžením	ks	1,000	42,37	42,37		0			
286610001704	Priebežné dno DN 400, vtok1x160/výtok DN 200, pre PP revízne šachty na PVC hladkú kanalizáciu s predĺžením	ks	1,000	35,23	35,23		0			
286610001800	Priebežné dno DN 400, vtok/výtok DN 200, pre PP revízne šachty na PVC hladkú kanalizáciu s predĺžením	ks	2,000	45,40	90,80		0			
286610026900	Predĺženie DN 400, dĺžka 1 m, hladka rúra PVC, pre PP revízne šachty	ks	5,000	35,69	178,45		0			
592240008500	Betónový poklop pre zaťaženie do 3 t pre revízne šachty DN 400	ks	5,000	44,47	222,35		0			
8	POTRUBNÉ ROZVODY				996,22		0		0	
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
935114494.S	Osadenie vpuštu pre odvodňovací betónový žľab univerzálny s ochrannou hranou svetlej šírky 300 mm	ks	8,000	21,11	168,88		0			
935114643.S	Osadenie odvodňovacieho betónového žľabu pre vysoké zaťaženie s ochrannou hranou svetlej šírky 300 mm a s roštom triedy C 250	m	26,810	20,88	559,79		0			
592270008500.S	Vpust betónový s ochrannou hranou, pre žľaby betónové svetlej šírky do 150 mm	ks	8,000	191,90	1 535,20		0			
592270008800	Kalový kôš k vpuštu, k zachytávaniu nečistôt	ks	4,000	38,97	155,88		0			
592270008901.S	Čelná koncová stena, pre žľaby betónové s ochrannou hranou svetlej šírky 150 mm	ks	4,000	8,44	33,76		0			
592270018501	Mriežkový rošt NW 150, rozmer štrbiny, s rýchlozáverom, pozinkovaná oceľ, pre žľaby s ochrannou hranou	ks	4,000	113,33	453,32		0			
592270065100	Odvodňovací žľab V150 bez spádu, odtok s tesnením DN 150, typ 10.2, dl. 0,5 m, svetlá šírka 150 mm, s nerezovou ochrannou hranou, polymérbetón	ks	53,620	105,03	5 631,71		0			
592270068700	Môstkový rošt V/X150 liatinový, dl. 0,5 m, triedy F 900, pre odvodňovacie žľaby	ks	53,620	68,01	3 646,70		0			
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE			12 185,24		0		0	
99		PRESUNY HMÔT								
998231311.S	Presun hmôt pre sadovnice a krajinnárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	588,592	35,07	20 641,92		0			
99		PRESUNY HMÔT			20 641,92		0		0	
		Práce HSV			60 260,49		24,530		0	
		Práce PSV								
721		ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA								
998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	0,840	0,9780	0,82		0			
721242121.S	Lapač strešných splavenín plastový univerzálny priamy DN 125	ks	3,000	27,99	83,97		0			
721		ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA			84,79		0,000		0	
		Práce PSV			84,79		0,000		0	
		Celkom v EUR			60 345,28		24,530		0	

Krycí list rozpočtu					
Stavba Regenerácia vnútroblokových priestorov sídlisko Vinbarg Bardejov - Etapa II					
Objekt SO03 - Prírodný amfiteáter			Miesto:		
			Ks:		
Zákazka:		Spracoval:		Dňa	
Odberateľ:					
IČO:			DIČ:		
Projektant:					
IČO:			DIČ:		
Dodávateľ:					
IČO:			DIČ:		
ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu		0
HSV	30 249,88	15 658,93	45 908,81		
PSV	1 473,24	3 581,32	5 054,56	Komplet. činnosť	0,00
MONT				HZS	0,00
OST					
VN					
Spolu			50 963,37	Spolu	0,00
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Mimoriadne sťaž.podmienky 0%	0,00
Územie so sťaž. podmienk. 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
			Spolu		0,00
Projektant,rozpočtár			Celkové náklady		
			Celkové náklady bez DPH		50 963,37
			DPH 20% z	50 963,37	10192,67
			DPH 0% z	0,00	0
			Spolu v EUR		61 156,04
Odberateľ			Dodávateľ		

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ:

Projektant:

Dodávateľ:

Spracoval:

Ks:

Stavba Regenerácia vnútroblokových priestorov sídlisko Vinbarg Bardejov - Etapa II
Objekt SO03 - Prírodný amfiteáter

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)			
Práce HSV								
ZEMNÉ PRÁCE	5 023,51	328,11	5 351,62	0,0000	0,0000			
ZÁKLADY	18 475,42	0,00	18 475,42	181,9800	0,0000			
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	2 077,62	4 194,29	6 271,91	11,0000	0,0000			
SPEVNENÉ PLOCHY	1 698,60	1 335,28	3 033,88	11,0900	0,0000			
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	870,17	9 801,25	10 671,42	5,8800	0,0000			
PRESUNY HMÔT	2 104,56	0,00	2 104,56	0,0000	0,0000			
Práce HSV	30 249,88	15 658,93	45 908,81	209,9400	0,0000			
Práce PSV								
DREVOSTAVBY	1 473,24	3 581,32	5 054,56	0,0000	0,0000			
Práce PSV	1 473,24	3 581,32	5 054,56	0,0000	0,0000			
Celkom v EUR	31 723,12	19 240,25	50 963,37	209,9400	0,0000			

Rozpočet

Odberateľ:

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ:

Zákazka Regenerácia vnútroblokových priestorov sídlisko Vinbarg Bardejov - Etapa II

Objekt SO03 - Prírodný amfiteáter

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Cena/MJ	Cena celkom	Hmotnosť/MJ	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
1		ZEMNÉ PRÁCE							
	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	126,640	3,56	450,84		0	
	122201109.S	Príplatok k cenám za lepidlosť horniny 3	m3	37,992	0,97	36,85		0	
	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	33,013	29,46	972,56		0	
	132201109.S	Príplatok k cene za lepidlosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážaných i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	9,904	8,33	82,50		0	
	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	159,653	3,91	624,24		0	
	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	159,653	1,83	292,16		0	
	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	159,653	0,63	100,58		0	
	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	263,427	8,00	2 107,42		0	
	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	174,130	0,40	69,65		0	
	181301105.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr. do 300 mm	m2	43,450	4,90	212,91		0	
	180401212.S	Založenie trávniku lúčneho výsevom na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	20,100	0,56	11,26		0	
	182001111.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	43,450	0,95	41,28		0	
	183403152.S	Obrobenie pôdy bránením v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	43,450	0,04	1,74		0	
	183403153.S	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	43,450	0,16	6,95		0	
	183403161.S	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	20,100	0,02	0,40		0	
	184802725.S	Mechanické odburinenie trávnikov, chodníkov plochy nad 500 m2 v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	43,450	0,28	12,17		0	
	005720001500.S	Osivá tráv - výber trávových semien	kg	0,621	8,84	5,49		0	
	103640000101.S	Zemina pre terénne úpravy - mix štrk fr. 0-32 mm + zemina/kompost (80/20%)	t	21,508	15,00	322,62		0	
1		ZEMNÉ PRÁCE				5 351,62		0	0
2		ZÁKLADY							
	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	231,349	0,21	48,58		0	
	271533001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm	m3	25,245	51,51	1 300,37	2,070	52,257	
	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	5,105	41,37	211,19	2,070	10,567	
	274321411.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	51,773	102,13	5 287,58	2,212	114,53	
	274351215.S	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	333,647	12,61	4 207,29	0,001	0,224	
	274351216.S	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	333,647	2,70	900,85		0	
	274361821.S	Výstuž základových pásov z ocele B500 (10505)	t	4,251	1 458,08	6 198,30	1,035	4,398	
	274271021.S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 200 mm	m3	1,800	178,48	321,26		0	
2		ZÁKLADY				18 475,42		181,98	0
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							

Rozpočet Regenerácia vnútroblokových priestorov sídlisko Vinbarg Bardejov - Etapa II / SO03 - Prírodný amfiteáter

430321414.S	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 25/30	m3	3,802	132,33	503,12	2,240	8,515	
431351121.S	Debenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	9,000	24,72	222,48	0,008	0,076	
431351122.S	Debenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	9,000	4,82	43,38		0	
434121418.S	Osadzovanie schodiskových stupňov železobetónových prefabrikovaných na terén	m	75,600	17,31	1 308,64	0,032	2,405	
593720000403.S	Stupeň schodiskový prefabrikovaný atypický, 350x150 mm	m	52,722	56,76	2 992,50		0	
593720000404.S	Stupeň schodiskový prefabrikovaný atypický, 300x150 mm	m	23,634	50,85	1 201,79		0	
4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				6 271,91		11	0
5	SPEVNENÉ PLOCHY							
564801112.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm (pod dlažbu)	m2	62,220	1,79	111,37	0,080	4,979	
564811111.S	Podklad zo štrkodrviny 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm (pod dlažbu)	m2	62,220	2,61	162,39	0,098	6,11	
564762111.S1	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm (pod dlažbu) po zhut.hr. 200 mm	m2	62,220	10,45	650,20		0	
596911144.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	62,220	12,45	774,64		0	
592460016004.S	Dlažba betónová platne, rozmer 250x1000x60 mm, farebná	m2	63,464	21,04	1 335,28		0	
5	SPEVNENÉ PLOCHY				3 033,88		11,09	0
9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
917831514.S	Osadenie palisád hranatých betónových do betónu dĺžky 100 cm - do radu	m	24,590	16,74	411,64	0,239	5,875	
917862112.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	10,290	7,66	78,82		0	
935141233.S	Osadenie odvodňovacieho polymérbetónového žľabu univerzálneho s ochrannou hranou svetlej šírky 200 mm s roštom triedy C 250	m	13,600	14,40	195,84		0	
936124123.S	Osadenie parkovej lavičky betónovej z bloku	ks	9,000	20,43	183,87		0	
553560002402.S	Lavička parková betónový blok, dĺžky 2000 mm	ks	9,000	495,83	4 462,47		0	
592170003800.S	Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm	ks	10,393	7,49	77,84		0	
592170005600.S	Palisáda betónová, rozmer 120x165x1000 mm	ks	164,000	15,15	2 484,60		0	
592270070900.S	Odvodňovací žľab polymérbetónový s ochrannou hranou, svetlej šírky 200 mm, dl. 1 m, bez spádu	ks	13,600	101,76	1 383,94		0	
592270071800.S	Kombi stena pre začiatok/koniec, hr. 20 mm, pre odvodňovacie žľaby univerzálne polymérbetónové s ochrannou hranou svetlej šírky 200 mm	ks	2,000	16,54	33,08		0	
592270075100.S	Mriežkový rošt pozinkovaný, dl. 1 m, C 250, pre odvodňovacie žľaby univerzálne polymérbetónové alebo plastové s ochrannou hranou svetlej šírky 200 mm	ks	13,600	99,95	1 359,32		0	
9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				10 671,42		5,88	0
99	PRESUNY HMŔT							
998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	309,494	6,80	2 104,56		0	
99	PRESUNY HMŔT				2 104,56		0	0
Práce HSV					45 908,81		209,940	0
Práce PSV								
763	DREVOSTAVBY							
998763201.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	48,415	4,4010	213,07		0	
763750150.S	Montáž drevených podláh exotických na terasy, balkóny, móla vrátane podkladového roštu	m2	31,520	39,98	1 260,17		0	
611980004700.S	Drevená podlahová doska exteriérová z exotických drevín, hrúbka 25 mm	m2	33,096	93,21	3 084,88		0	
611980005000.S	Drevený hranol podkladový z exotických drevín pre drevené podlahy, vxš 45x70 mm	m	99,288	5,00	496,44		0	
763	DREVOSTAVBY				5 054,56		0,000	0
Práce PSV					5 054,56		0,000	0
Celkom v EUR					50 963,37		209,940	0

Krycí list rozpočtu					
Stavba Regenerácia vnútroblokových priestorov sídlisko Vinbarg Bardejov - Etapa II					
Objekt SO04 - Fontána, vodovod a kanalizácia			Miesto:		
			Ks:		
Zákazka:		Spracoval:		Dňa	
Odberateľ:					
IČO:			DIČ:		
Projektant:					
IČO:			DIČ:		
Dodávateľ:					
IČO:			DIČ:		
ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu		0
HSV	8 732,58	1 154,14	9 886,72		
PSV	3 837,75	17 772,73	21 610,48	Komplet. činnosť	0,00
MONT				HZS	0,00
OST					
VN					
Spolu			31 497,20	Spolu	0,00
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Mimoriadne sťaž.podmienky 0%	0,00
Územie so sťaž. podmienk. 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
			Spolu		0,00
Projektant,rozpočtár			Celkové náklady		
			Celkové náklady bez DPH		31 497,20
			DPH 20% z	31 497,20	6299,44
			DPH 0% z	0,00	0
			Spolu v EUR		37 796,64
Odberateľ			Dodávateľ		

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ:

Projektant:

Dodávateľ:

Spracoval:

Ks:

Stavba Regenerácia vnútroblokových priestorov sídlisko Vinbarg Bardejov - Etapa II
Objekt SO04 - Fontána, vodovod a kanalizácia

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)			
Práce HSV								
ZEMNÉ PRÁCE	4 608,50	228,84	4 837,34	0,0000	0,0000			
ZÁKLADY	376,93	0,00	376,93	7,0600	0,0000			
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	1 968,51	0,00	1 968,51	7,8100	0,0000			
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	474,02	0,00	474,02	2,1300	0,0000			
POTRUBNÉ ROZVODY	141,49	768,09	909,58	0,6700	0,0000			
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	15,68	157,21	172,89	0,0400	0,0000			
PRESUNY HMŔT	1 147,45	0,00	1 147,45	0,0000	0,0000			
Práce HSV	8 732,58	1 154,14	9 886,72	17,7100	0,0000			
Práce PSV								
IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI	1 246,69	127,84	1 374,53	0,0000	0,0000			
ZTI - ZARIADOVACIE PREDMETY	2 004,60	16 257,84	18 262,44	0,0000	0,0000			
DREVOSTAVBY	586,46	1 387,05	1 973,51	0,0000	0,0000			
Práce PSV	3 837,75	17 772,73	21 610,48	0,0000	0,0000			
Celkom v EUR	12 570,33	18 926,87	31 497,20	17,7100	0,0000			

Rozpočet									
Odberateľ:					Spracoval:				
Projektant:					Ks:				
Dodávateľ:									
Zákazka Regenerácia vnútroblokových priestorov sídlisko Vinbarg Bardejov - Etapa II									
Objekt SO04 - Fontána, vodovod a kanalizácia									
Prehľad rozpočtových nákladov									
Por.č.	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Cena/MJ	Cena celkom	Hmotnosť/MJ	Hmotnosť'	Suť'
		Práce HSV							
1		ZEMNÉ PRÁCE							
	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	57,375	10,65	611,04		0	
	131201109.S	Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	17,213	0,84	14,46		0	
	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	66,864	29,46	1 969,81		0	
	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	20,059	8,33	167,09		0	
	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	29,796	1,53	45,59		0	
	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	29,796	7,00	208,57		0	
	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	29,796	0,70	20,86		0	
	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	57,312	3,34	191,42		0	
	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	9,552	24,71	236,03		0	
	175101202.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	37,131	30,80	1 143,63		0	
	583310000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	17,671	12,95	228,84		0	
1		ZEMNÉ PRÁCE				4 837,34		0	0
2		ZÁKLADY							
	215901101.S	Zhutnenie podlažia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	59,299	0,21	12,45		0	
	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.16-32 mm	m3	1,200	41,37	49,64	2,070	2,484	
	273313521.S	Betón základových dosiek, prostý tr. C 12/15	m3	0,828	85,05	70,42	2,225	1,843	
	273321411.S	Betón základových dosiek, železový vodostavebný (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	1,200	103,31	123,97	2,212	2,655	
	273351215.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	1,800	12,61	22,70	0,001	0,001	
	273351216.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	1,800	2,70	4,86		0	
	273351217.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	1,800	14,27	25,69	0,004	0,007	
	273351218.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	1,800	4,58	8,24		0	
	273362441.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m2	8,000	7,37	58,96	0,009	0,07	
2		ZÁKLADY				376,93		7,06	0
3		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE							
	311102001.S	Prestup v múroch z vláknoce. rúr dĺžky do 250 mm, DN 80, potrubie vonk.pr. 20-40 mm (bez tesniacej sady)	ks	7,000	32,83	229,81	0,009	0,064	
	341321410.S	Betón stien a priečok, železový vodostavebný (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	3,317	109,49	363,18	2,212	7,338	
	341361821.S	Výstuž stien a priečok B500 (10505)	t	0,401	1 581,54	634,20	1,016	0,407	
	341352301.S	Denný prenájom ručného systémového debnenia jednoduchých stien, pre výšku debniaceho panela 2400 mm	m2	442,320	0,98	433,47		0	
	341352341.S	Montáž rámového systémového debnenia stien ručne pre jednoduché steny	m2	44,232	4,46	197,27		0	
	341352351.S	Demontáž rámového systémového debnenia stien ručne pre jednoduché steny	m2	44,232	2,50	110,58		0	

Rozpočet Regenerácia vnútroblokových priestorov sídlisko Vinbarg Bardejov - Etapa II / SO04 - Fontána, vodovod a kanalizácia

3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE				1 968,51		7,81	0
4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
411321414.S	Betón stropov doskových a trámových, železový vodostavebný tr. C 25/30	m3	0,728	110,58	80,50	2,212	1,611	
411351107.S	Debnenie stropov doskových zhotovenie-tradičné	m2	1,540	7,00	10,78	0,003	0,005	
411351108.S	Debnenie stropov doskových odstránenie-tradičné	m2	1,540	2,89	4,45		0	
411355101.S	Denný prenájom ručného flexibilného systému debnenia zložitých stropov hr. do 250 mm, svetlej v. miestnosti do 2920 mm	m2	176,120	0,37	65,16		0	
411355161.S	Montáž flexibilného systému debnenia stropov ručne pre zložené stropy vrátane podpernej konštrukcie a dorezov pre hr. stropu do 250 mm	m2	6,290	4,12	25,91	0,054	0,339	
411355171.S	Demontáž flexibilného systému debnenia stropov ručne pre zložené stropy vrátane podpernej konštrukcie a dorezov pre hr. stropu do 250 mm	m2	6,290	2,81	17,67		0	
411361821.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, B500 (10505)	t	0,176	1 531,55	269,55	1,017	0,179	
4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				474,02		2,13	0
8	POTRUBNÉ ROZVODY							
893810113.S	Osadenie armatúrnej šachty hranatej z PP samonosnej plochy do 1,1 m2, svetlej hĺbky do 1,8 m	ks	1,000	47,35	47,35	0,357	0,357	
893810122.S	Osadenie vodomernej šachty kruhovej z PP samonosnej D do 1,0 m, svetlej hĺbky do 1,5 m	ks	1,000	24,98	24,98	0,317	0,317	
871171056.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR17/PN10 zváraných natupo D 32x2,0 mm	m	119,400	0,43	51,34		0	
893313001.S	Osadenie prefabrikovanej šachty hranatej, pôdorysnej plochy do 1,1 m2, hĺbky do 1,0 m	ks	1,000	17,82	17,82		0	
286130030700.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN10 SDR17 32x2x100 m	m	119,400	0,89	106,27		0	
426810020901.S	Šachta podzemná z uzamykateľným liatinovým poklopom, 1200x1200x1200 mm, inštalovaný hadicový bubon 50 m	ks	1,000	327,73	327,73		0	
426810040300.S	Podzemná vodomerna šachta s poklopom	ks	1,000	151,77	151,77		0	
426810040304.S	Podzemná šachta armatúrna rozdeľovacia s poklopom, 1200x1600 mm	ks	1,000	182,32	182,32		0	
8	POTRUBNÉ ROZVODY				909,58		0,67	0
9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
953941210.S	Osadenie drobných kovových výrobkov bez ich dodania, s plochou do 1 m2	ks	1,000	15,68	15,68	0,042	0,042	
552410002400.S	Poklop liatinový, 800x900 mm	ks	1,000	157,21	157,21		0	
9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				172,89		0,04	0
99	PRESUNY HMŔ							
998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	38,739	29,62	1 147,45		0	
99	PRESUNY HMŔ				1 147,45		0	0
	Práce HSV				9 886,72		17,710	0
	Práce PSV							
711	IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI							
711767278.S	Zhotovenie detailov, oprac.rúr.prestupov na voľnú prírubu dotes.tmelom do 200 mm	ks	7,000	23,72	166,04	0,000	0,002	
998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	13,404	2,5428	34,08		0	
711131102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	36,960	0,45	16,63		0	
711132102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu zvislú	m2	54,000	0,50	27,00		0	
711170080.S	Vodorovná HDPE izolácia proti zemnej vlhkosti	m2	18,480	20,39	376,81		0	
711170180.S	Zvislá HDPE izolácia proti zemnej vlhkosti	m2	27,000	23,19	626,13		0	
247430000100.S	Adhézná disperzná emulzia d 65 mm	kg	4,200	2,59	10,88		0	
693110004710.S	Geotextília polypropylénová netkaná 400 g/m2	m2	64,800	1,09	70,63		0	
693110004710.S	Geotextília polypropylénová netkaná 400 g/m2	m2	42,504	1,09	46,33		0	
711	IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI				1 374,53		0	0

Rozpočet Regenerácia vnútroblokových priestorov sídlisko Vinbarg Bardejov - Etapa II / SO04 - Fontána, vodovod a kanalizácia

725	ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY							
725939101.S	Montáž pitnej fontánky G 1/2	ks	1,000	15,17	15,17	0,000	0	
998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	182,090	0,2934	53,43		0	
725939102.S	Montáž technológie fontány	hod	100,000	19,36	1 936,00		0	
552340000101	výstreková dýza fontány s nerez krytkou + úchyt na svetlo (atyp výrobok)	ks	16,000	185,82	2 973,12		0	
552340000101.S	Fontánka pitná s odpadovou mriežkou a tlačnou armatúrou	ks	1,000	423,52	423,52		0	
552340000102	svetlo fontány, LED biele, 12V	ks	16,000	161,03	2 576,48		0	
552340000103	Čerpadlo výstrelu fontány, Q=11, H=5	ks	2,000	587,12	1 174,24		0	
552340000104	frekvenčný menič k čerpadlu	ks	2,000	219,07	438,14		0	
552340000105	Filter pieskový, 400 mm s bočným 6 CV	ks	1,000	402,74	402,74		0	
552340000106	Čerpadlo filtrácie Q=6 m3, H=8m, 0,2 kW, 230V	ks	1,000	358,24	358,24		0	
552340000107	Filtračný materiál zeolit	kg	100,000	0,35	35,00		0	
552340000108	dezinfekcia vody UV žiarením - stredotlak, ProfiPure 100	zostava	1,000	1 438,67	1 438,67		0	
552340000109	hydroizolácia nádrže 1,5x1,5x1,5m PVC fóliou	zostava	1,000	366,75	366,75		0	
552340000110	snímanie teploty digitálnym termostatom	zostava	1,000	135,55	135,55		0	
552340000111	snímanie prietoku bazénovej vody, ochrana technológie pred chodom na prázdno	zostava	1,000	193,64	193,64		0	
552340000112	autom. regulácia hlad. vody vo vyrov. nádrži - ventil DN25 + servo s vratnou pružinou	zostava	1,000	355,01	355,01		0	
552340000113	ponorné čerpadlo na prečerpanie z akumulačnej nádrže, Q=1-2 l/s	ks	1,000	290,47	290,47		0	
552340000114	riadiaca jednotka eli vrátane silovej časti	zostava	1,000	2 011,75	2 011,75		0	
552340000115	elektroinštalačný materiál	zostava	1,000	896,14	896,14		0	
552340000116	PVC potrubie, PVC tvarovky, PVC armatúry	zostava	1,000	1 810,57	1 810,57		0	
552340000117	východisková odborná prehliadka a skúška elektroinštalácie	zostava	1,000	129,10	129,10		0	
552340000118	Akumulačná nádrž max 2 m3	ks	1,000	248,71	248,71		0	
725	ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY				18 262,44		0	0
763	DREVOSTAVBY							
998763201.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	18,903	4,4010	83,19		0	
763750150.S	Montáž drevených podláh exotických na terasy, balkóny, móla vrátane podkladového roštu	m2	12,588	39,98	503,27		0	
611980004700.S	Drevená podlahová doska exteriérová z exotických drevín, hrúbka 25 mm	m2	13,217	93,21	1 231,96		0	
611980005000.S	Drevený hranol podkladový z exotických drevín pre drevené podlahy, vxš 45x70 mm	m	31,017	5,00	155,09		0	
763	DREVOSTAVBY				1 973,51		0,000	0
	Práce PSV				21 610,48		0,000	0
	Celkom v EUR				31 497,20		17,710	0

Krycí list rozpočtu					
Stavba Regenerácia vnútroblokových priestorov sídlisko Vinbarg Bardejov - Etapa II					
Objekt SO05 - Oporný múr			Miesto:		
			Ks:		
Zákazka:		Spracoval:		Dňa	
Odberateľ:					
IČO:			DIČ:		
Projektant:					
IČO:			DIČ:		
Dodávateľ:					
IČO:			DIČ:		
ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu		0
HSV	62 420,61	1 280,37	63 700,98		
PSV	3 308,29	3 181,23	6 489,52	Komplet. činnosť	0,00
MONT				HZS	0,00
OST					
VN					
Spolu			70 190,50	Spolu	0,00
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Mimoriadne sťaž.podmienky 0%	0,00
Územie so sťaž. podmienk. 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
			Spolu		0,00
Projektant,rozpočtár			Celkové náklady		
			Celkové náklady bez DPH		70 190,50
			DPH 20% z	70 190,50	14038,1
			DPH 0% z	0,00	0
			Spolu v EUR		84 228,60
Odberateľ			Dodávateľ		

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ:

Projektant:

Dodávateľ:

Spracoval:

Ks:

Stavba Regenerácia vnútroblokových priestorov sídlisko Vinbarg Bardejov - Etapa II
Objekt SO05 - Oporný múr

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)			
Práce HSV								
ZEMNÉ PRÁCE	10 788,00	873,15	11 661,15	0,0000	0,0000			
ZÁKLADY	10 103,03	43,40	10 146,43	174,6600	0,0000			
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	16 244,40	0,00	16 244,40	104,8400	0,0000			
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	595,93	0,00	595,93	3,5200	0,0000			
POTRUBNÉ ROZVODY	162,44	363,82	526,26	0,0100	0,0000			
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	12 878,86	0,00	12 878,86	0,0000	0,0000			
PRESUNY HMŔT	11 647,95	0,00	11 647,95	0,0000	0,0000			
Práce HSV	62 420,61	1 280,37	63 700,98	283,0400	0,0000			
Práce PSV								
IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI	1 235,27	269,79	1 505,06	0,0000	0,0000			
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	2 073,02	2 911,44	4 984,46	0,0000	0,0000			
Práce PSV	3 308,29	3 181,23	6 489,52	0,0000	0,0000			
Celkom v EUR	65 728,90	4 461,60	70 190,50	283,0400	0,0000			

--	--	--	--	--	--	--	--	--

Rozpočet

Odberateľ:

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ:

Zákazka Regenerácia vnútroblokových priestorov sídlisko Vinbarg Bardejov - Etapa II

Objekt SO05 - Oporný múr

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Cena/MJ	Cena celkom	Hmotnosť/MJ	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
1		ZEMNÉ PRÁCE							
	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	297,919	10,65	3 172,84		0	
	131201109.S	Príplatok za lepiivosť horniny 3	m3	89,376	0,84	75,08		0	
	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	4,928	29,46	145,18		0	
	132201109.S	Príplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	1,478	8,33	12,31		0	
	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	585,348	1,53	895,58		0	
	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	585,348	7,00	4 097,44		0	
	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	302,847	0,70	211,99		0	
	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	282,501	3,34	943,55		0	
	175101202.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	40,066	30,80	1 234,03		0	
	583310001600.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 16-32 mm	t	74,121	11,78	873,15		0	
1		ZEMNÉ PRÁCE				11 661,15		0	0
2		ZÁKLADY							
	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	1 535,848	0,21	322,53		0	
	211971110.S	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m2	56,735	1,14	64,68	0,000	0,01	
	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.16-32 mm	m3	31,861	41,37	1 318,09	2,070	65,952	
	273321411.S	Betón základových dosiek, železový vodostavebný (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	29,657	103,31	3 063,86	2,212	65,606	
	273351215.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	25,098	12,61	316,49	0,001	0,017	
	273351216.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	25,098	2,70	67,76		0	
	273351217.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	2,448	14,27	34,93	0,004	0,01	
	273351218.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	2,448	4,58	11,21		0	
	273361821.S	Výstuž základových dosiek z ocele B500 (10505)	t	2,088	1 497,31	3 126,38	1,020	2,129	
	273362441.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sieť KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m2	11,063	7,37	81,53	0,009	0,097	
	212752127.S	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 160 so štrkovým lôžkom	m	162,100	10,46	1 695,57	0,252	40,841	
	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	57,870	0,75	43,40		0	
2		ZÁKLADY				10 146,43		174,66	0
3		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE							
	341321410.S	Betón stien a priečok, železový vodostavebný (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	45,686	109,49	5 002,16	2,212	101,065	
	341361821.S	Výstuž stien a priečok B500 (10505)	t	3,719	1 581,54	5 881,75	1,016	3,778	
	341352301.S	Denný prenájom ručného systémového debnenia jednoduchých stien, pre výšku debniaceho panela 2400 mm	m2	2 913,870	0,98	2 855,59		0	
	341352341.S	Montáž rámového systémového debnenia stien ručne pre jednoduché steny	m2	359,899	4,46	1 605,15		0	

Rozpočet Regenerácia vnútroblokových priestorov sídlisko Vinbarg Bardejov - Etapa II / SO05 - Oporný múr

	341352351.S	Demontáž rámového systémového debnenia stien ručne pre jednoduché steny	m2	359,899	2,50	899,75		0	
3		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE				16 244,40		104,84	0
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
	411321414.S	Betón stropov doskových a trámových, železový vodostavebný tr. C 25/30	m3	1,350	110,58	149,28	2,212	2,987	
	411351107.S	Debnenie stropov doskových zhotovenie-tradičné	m2	1,350	7,00	9,45	0,003	0,005	
	411351108.S	Debnenie stropov doskových odstránenie-tradičné	m2	1,350	2,89	3,90		0	
	411355101.S	Denný prenájom ručného flexibilného systému debnenia zložitých stropov hr. do 250 mm, svetlej v. miestnosti do 2920 mm	m2	161,000	0,37	59,57		0	
	411355161.S	Montáž flexibilného systému debnenia stropov ručne pre zložené stropy vrátane podpernej konštrukcie a dorezov pre hr. stropu do 250 mm	m2	5,750	4,12	23,69	0,054	0,31	
	411355171.S	Demontáž flexibilného systému debnenia stropov ručne pre zložené stropy vrátane podpernej konštrukcie a dorezov pre hr. stropu do 250 mm	m2	5,750	2,81	16,16		0	
	411361821.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, B500 (10505)	t	0,218	1 531,55	333,88	1,017	0,222	
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				595,93		3,52	0
8		POTRUBNÉ ROZVODY							
	894421111.S	Zriadenie šachiet prefabrikovaných do 4t	ks	4,000	40,61	162,44	0,003	0,013	
	592240000600.S	Skrúž betónová so stúpadlom pre kanalizačnú šachtu DN 800, rozmer 800x500x120 mm	ks	1,000	57,22	57,22		0	
	592240000700.S	Skrúž betónová so stúpadlom pre kanalizačnú šachtu DN 800, rozmer 800x1000x120 mm	ks	3,000	102,20	306,60		0	
8		POTRUBNÉ ROZVODY				526,26		0,01	0
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
	962052211.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 železobetónového nadzákladného, -2,40000t	m3	61,800	123,47	7 630,45		0	
	963051113.S	Búranie železobetónových stropov doskových hr.nad 80 mm, - 2,40000t	m3	9,082	90,13	818,56		0	
	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	170,117	17,43	2 965,14		0	
	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	170,117	1,51	256,88		0	
	979082219.S	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	1 531,053	0,32	489,94		0	
	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	170,117	4,22	717,89		0	
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				12 878,86		0	0
99		PRESUNY HMÔT							
	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	393,246	29,62	11 647,95		0	
99		PRESUNY HMÔT				11 647,95		0	0
		Práce HSV				63 700,98		283,040	0
		Práce PSV							
711		IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI							
	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	14,677	2,5428	37,32		0	
	711131102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	40,125	0,45	18,06		0	
	711131106.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche vodorovnej	m2	9,000	2,79	25,11		0	
	711132102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu zvislú	m2	44,496	0,50	22,25		0	
	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	68,487	3,03	207,52		0	
	711170080.S	Vodorovná HDPE izolácia proti zemnej vlhkosti	m2	20,063	20,39	409,08		0	
	711170180.S	Zvislá HDPE izolácia proti zemnej vlhkosti	m2	22,248	23,19	515,93		0	
	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopy 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	78,760	1,81	142,56		0	
	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopy 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	10,350	1,81	18,73		0	

Rozpočet Regenerácia vnútroblokových priestorov sídlisko Vinbarg Bardejov - Etapa II / SO05 - Oporný múr

693110004710.S	Geotextília polypropylénová netkaná 400 g/m2	m2	53,395	1,09	58,20		0	
693110004710.S	Geotextília polypropylénová netkaná 400 g/m2	m2	46,144	1,09	50,30		0	
711	IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI				1 505,06		0	0
767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE							
767162140.S	Montáž zábradlia rovného z profilovej ocele do múru, s hmotnosťou 1 m zábradlia nad 45 do 60 kg	m	42,000	5,97	250,74	0,000	0,003	
998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	49,410	0,8802	43,49		0	
767662110.S2	Montáž a dodávka uzamykateľnej mreže	ks	1,000	40,39	40,39		0	
767914110.S1	Montáž a dodávka kotviacej siete popínavých rastlín vrátane skob, nerezové lano	m	355,500	4,89	1 738,40		0	
553520002201.S	Zábradlie na oporný múr, vertikálna výplň, výška do 1200 mm, kotvenie do podlahy, exteriérové	m	42,000	69,32	2 911,44		0	
767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE				4 984,46		0,000	0
	Práce PSV				6 489,52		0,000	0
	Celkom v EUR				70 190,50		283,040	0

Krycí list rozpočtu

Stavba Regenerácia vnútroblokových priestorov sídlisko Vinbarg Bardejov - Etapa II					
Objekt SO06 - Verejné osvetlenie a elektroinštalácia			Miesto:		
			Ks:		
Zákazka:		Spracoval:		Dňa	
Odberateľ:					
IČO:			DIČ:		
Projektant:					
IČO:			DIČ:		
Dodávateľ:					
IČO:			DIČ:		
ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu		0
HSV					
PSV				Komplet. činnosť	0,00
MONT	30 098,26	55 482,28	85 580,54	HZS	0,00
OST					
VN					
Spolu			85 580,54	Spolu	0,00
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Mimoriadne sťaž.podmienky 0%	0,00
Územie so sťaž. podmienk. 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár			Celkové náklady		
			Celkové náklady bez DPH		85 580,54
			DPH 20% z	85 580,54	17116,11
			DPH 0% z	0,00	0
			Spolu v EUR		102 696,65
Odberateľ			Dodávateľ		

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ:

Projektant:

Dodávateľ:

Spracoval:

Ks:

Stavba Regenerácia vnútroblokových priestorov sídlisko Vinbarg Bardejov - Etapa II
Objekt SO06 - Verejné osvetlenie a elektroinštalácia

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)			
Montážne práce								
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	16 926,58	47 218,42	64 145,00	0,0000	0,0000			
M-46 ZEMNÉ PRÁCE PRI EXTERNÝCH MONTÁŽACH	13 171,68	8 263,86	21 435,54	0,0000	0,0000			
Montážne práce	30 098,26	55 482,28	85 580,54	0,0000	0,0000			
Celkom v EUR	30 098,26	55 482,28	85 580,54	0,0000	0,0000			

Rozpočet

Odberateľ:

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ:

Zákazka Regenerácia vnútroblokových priestorov sídlisko Vinbarg Bardejov - Etapa II

Objekt SO06 - Verejné osvetlenie a elektroinštalácia

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Cena/MJ	Cena celkom	Hmotnosť/MJ	Hmotnosť	Suť
		Montážne práce							
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE							
	Pol30	Kábel silový AYKY-J 4x25mm2	m	80,000	0,98	78,40		0	
	Pol31	Kábel silový CYKY-J 5x10mm2	m	900,000	0,98	882,00		0	
	Pol32	Kábel silový CYKY-J 5x4mm2	m	350,000	0,98	343,00		0	
	Pol33	Kábel silový H05VV-F 3G1,5mm2	m	195,000	0,98	191,10		0	
	Pol34	Vodič FeZn 8 /1m=0,4kg	kg	80,000	0,98	78,40		0	
	Pol35	Pásovina FeZn 30x4 (1m=0,952kg)	kg	700,000	0,98	686,00		0	
	Pol36	Stožiar výšky min. 4m žiarovozinkovaný	kus	26,000	97,80	2 542,80		0	
	Pol37	Uzemňovacia svorka SR3b pás-drôt	kus	39,000	0,78	30,42		0	
	Pol38	Montáž eketrovýzbroje 1 okruh	kus	39,000	29,34	1 144,26		0	
	Pol39	Zabezpečenie pracoviska	hod	40,000	14,67	586,80		0	
	Pol40	Úprava pôvodného rozvádzača	kus	1,000	19,56	19,56		0	
	Pol41	Napojenie nového zariadenia VO	hod	64,000	14,67	938,88		0	
	Pol42	Skúšanie nového zariadenia VO	hod	16,000	14,67	234,72		0	
	Pol43	Revízia zariadenia	hod	80,000	19,56	1 564,80		0	
	Pol44	Demontáž pôvodného osvetlenia	hod	120,000	19,56	2 347,20		0	
	Pol45	Rozvádzač verejného osvetlenia	kus	1,000	97,80	97,80		0	
	Pol46	Zásuvková skrinka vonkajšia 16A/230V/400V, IPx4	kus	3,000	48,90	146,70		0	
	Pol47	Zriadenie pipojky NN podľa podmienok VSD	kus	1,000	1 173,60	1 173,60		0	
	316740002001.S	Hliníkový stožiar výšky 4m Ø120mm základňou a Ø60mm hrdlom s 3mm hrúbkou steny anodizácia inox, váha 14,8kg	ks	26,000	170,93	4 444,18		0	
	316740002002.S	Betónový základ B-50	ks	26,000	50,11	1 302,86		0	
	316740002003.S	Spojovacie prvky so sivou krytkou pre B-50 B-50A	ks	26,000	1,29	33,54		0	
	316740002004.S	Stožiarová svorkovnica TB-1	ks	26,000	18,93	492,18		0	
	316740002005.S	Poistka D 01 10A/400V	ks	26,000	0,43	11,18		0	
	316740002012.S	Betónový základ B-0 M8 x 20 A2 DIN 6921	ks	13,000	13,00	169,00		0	
	316740002015.S	Kľúč na otváranie dvierok hliníkových stožiarov - hexagonal	ks	26,000	1,01	26,26		0	
	348370000403.S	Svietidlo pre osadenie na stĺp priemeru ø60 x 50 mm LED pevné 33W 5750lm (SH=36W/3750lm) 2700K CRI 80 DALI, optika frost difúzna, pracovná teplota -40°C to +40°C, L80F20 – 100 000	ks	26,000	219,19	5 698,94		0	
	348370001302.S	Svietidlo stĺpkové LED Hliníkový stožiar 8W 10W 2700K 800lm 80lm/W 350mA 875mm, optika frost difúzna = 113mm, ø150x875 mm, pracovná teplota -40°C to +55°C, L80F20 – 100 000 h, zák	ks	13,000	204,30	2 655,90		0	
	Pol10	Montáž eketrovýzbroje 1 okruh	kus	39,000	19,56	762,84		0	

Rozpočet Regenerácia vnútroblokových priestorov sídlisko Vinbarg Bardejov - Etapa II / SO06 - Verejné osvetlenie a elektroinštalácia

	Pol11	Zabezpečenie pracoviska	hod	40,000	4,89	195,60		0	
	Pol12	Úprava pôvodného rozvádzača	kus	1,000	342,30	342,30		0	
	Pol17	Rozvádzač verejného osvetlenia	kus	1,000	2 249,40	2 249,40		0	
	Pol18	Zásuvková skrinka vonkajšia 16A/230V/400V, IPx4	kus	3,000	508,56	1 525,68		0	
	Pol19	Zriadenie pipojky NN podľa podmienok VSD	kus	1,000	195,60	195,60		0	
	Pol2	Kábel silový AYKY-J 4x25mm2	m	80,000	3,13	250,40		0	
	Pol3	Kábel silový CYKY-J 5x10mm2	m	900,000	7,04	6 336,00		0	
	Pol4	Kábel silový CYKY-J 5x4mm2	m	350,000	3,03	1 060,50		0	
	Pol5	Kábel silový H05VV-F 3G1,5mm2	m	195,000	1,17	228,15		0	
	Pol6	Vodič FeZn 8 /1m=0,4kg	kg	80,000	0,93	74,40		0	
	Pol7	Pásovina FeZn 30x4 (1m=0,952kg)	kg	700,000	1,52	1 064,00		0	
	Pol8	Stožiar výšky min. 4m žiarovozinkovaný	kus	26,000	694,38	18 053,88		0	
	Pol9	Uzemňovacia svorka SR3b pás-drôt	kus	39,000	1,17	45,63		0	
210202001.S		Osadenie stožiara hliníkového výšky do 6 m so zemným koncom pre uličné svietidlá	ks	26,000	47,63	1 238,38		0	
210204122.S		Stožiarová päťka betónová	ks	39,000	8,46	329,94		0	
210201430.S		Zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, parkového a záhradného na stĺp LED	ks	26,000	5,65	146,90		0	
210201460.S		Zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, parkového a záhradného, zapustené do zeme LED	ks	13,000	11,46	148,98		0	
210201880.S		Montáž stožiarovej svorkovnice pre 1 poistku	ks	26,000	13,69	355,94		0	
Pol27		Podružný materiál	%	0,040	40 500,0000	1 620,00		0	
921		M-21 ELEKTROMONTÁŽE				64 145,00		0	0
946		M-46 ZEMNÉ PRÁCE PRI EXTERNÝCH MONTÁŽACH							
Pol48		Vytýčenie trasy vonkajšieho vedenia	m	1 000,000	5,18	5 180,00		0	
Pol49		Jama pre osvetľovací stožiar tr. zeminy 3	m3	26,000	53,79	1 398,54		0	
Pol50		Výkop a zához ryhy 50/120cm tr. zeminy 3	m	700,000	6,06	4 242,00		0	
Pol51		Káblová chránička 2-otvorová	m	50,000	15,65	782,50		0	
Pol54		Základ z betónu prostého C16/20	m3	26,000	9,78	254,28		0	
Pol20		Vytýčenie trasy vonkajšieho vedenia	m	1 000,000	1,96	1 960,00		0	
Pol23		Káblová chránička 2-otvorová	m	50,000	25,43	1 271,50		0	
Pol24		Pieskové lôžko do šírky 50cm	m	700,000	1,66	1 162,00		0	
Pol25		Výstražná fólia z PVC šírky 33cm	m	700,000	1,17	819,00		0	
Pol26		Základ z betónu prostého C16/20	m3	26,000	117,36	3 051,36		0	
Pol56		Pomocné a podružné výkony	%	0,060	21 906,0000	1 314,36		0	
946		M-46 ZEMNÉ PRÁCE PRI EXTERNÝCH MONTÁŽACH				21 435,54		0,000	0
		Montážne práce				85 580,54		0,000	0
		Celkom v EUR				85 580,54		0,000	0

Krycí list rozpočtu

Stavba Regenerácia vnútroblokových priestorov sídlisko Vinbarg Bardejov - Etapa II					
Objekt SO07 - Výsadba a rekultivácie			Miesto:		
			Ks:		
Zákazka:		Spracoval:		Dňa	
Odberateľ:					
IČO:			DIČ:		
Projektant:					
IČO:			DIČ:		
Dodávateľ:					
IČO:			DIČ:		
ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu		0
HSV	12 385,78	19 416,88	31 802,66		
PSV				Komplet. činnosť	0,00
MONT				HZS	0,00
OST					
VN					
Spolu			31 802,66	Spolu	0,00
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Mimoriadne sťaž.podmienky 0%	0,00
Územie so sťaž. podmienk. 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár			Celkové náklady		
			Celkové náklady bez DPH		31 802,66
			DPH 20% z	31 802,66	6360,53
			DPH 0% z	0,00	0
			Spolu v EUR		38 163,19
Odberateľ			Dodávateľ		

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ:

Projektant:

Dodávateľ:

Spracoval:

Ks:

Stavba Regenerácia vnútroblokových priestorov sídlisko Vinbarg Bardejov - Etapa II
Objekt SO07 - Výsadba a rekultivácie

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel			Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)		
Práce HSV									
ZEMNÉ PRÁCE			11 595,34	19 416,88	31 012,22	7,4300	0,0000		
PRESUNY HMŔT			790,44	0,00	790,44	0,0000	0,0000		
Práce HSV			12 385,78	19 416,88	31 802,66	7,4300	0,0000		
Celkom v EUR			12 385,78	19 416,88	31 802,66	7,4300	0,0000		

Rozpočet

Odberateľ:

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ:

Zákazka Regenerácia vnútroblokových priestorov sídlisko Vinbarg Bardejov - Etapa II

Objekt SO07 - Výsadba a rekultivácie

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Cena/MJ	Cena celkom	Hmotnosť/MJ	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
1		ZEMNÉ PRÁCE							
	183101111.S	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem do 0,01 m3	ks	6 143,000	0,25	1 535,75		0	
	183101115.S	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,125 do 0,40 m3	ks	272,000	16,16	4 395,52		0	
	183101121.S	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,40 do 1,00 m3	ks	52,000	36,66	1 906,32		0	
	183204112.S	Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňami trvaliek	ks	1 621,000	0,20	324,20		0	
	183204113.S	Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňami cibuliek alebo hlúz	ks	4 522,000	0,17	768,74		0	
	183205111.S	Založenie záhonu na svahu nad 1:5 do 1:2 roviny alebo na svahu do 1:5 v hornine 1 až 2	m2	273,800	0,52	142,38		0	
	183402111.S	Rozrušenie pôdy na hĺbku nad 50 do 150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	273,800	0,69	188,92		0	
	183403111.S	Obrobenie pôdy prekopaním do hĺbky nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	273,800	0,54	147,85		0	
	184102211.S	Výsadba kríku bez balu do vopred vyhlbenej jamky v rovine alebo na svahu do 1:5 výšky do 1 m	ks	272,000	1,03	280,16		0	
	184201111.S	Výsadba stromu do predom vyhlbenej jamky v rovine alebo na svahu do 1:5 pri výške kmeňa do 1, 8 m	ks	52,000	3,62	188,24		0	
	184202112.S	Zakotvenie dreviny tromi a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m do 3 m	ks	52,000	11,11	577,72	0,000	0,025	
	184921093.S	Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	273,800	1,72	470,94		0	
	185851111.S	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	8,000	25,05	200,40		0	
	184921111.S	Položenie mulčovacej textílie v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	273,800	1,71	468,20		0	
	026530000110.S	Rosa 'Innocencia' (ruža)	ks	47,000	16,96	797,12		0	
	026530000111.S	Hippophae rhamnoides (Rakytník rašetliakovitý)	ks	5,000	7,82	39,10		0	
	026530000112.S	Amelanchier alnifolia Muchovník jeľšolistý)	ks	12,000	9,78	117,36		0	
	026530000113.S	Aronia melanocarpa 'Nero' (Aronia čiernoplodá)	ks	8,000	5,38	43,04		0	
	026530000114.S	Viburnum x bodnense 'Dawn' (Kalina skorá)	ks	3,000	3,72	11,16		0	
	026530000115.S	Philadelphus coronarius (Pajazmín vencový)	ks	3,000	8,61	25,83		0	
	026530000116.S	Hedera helix (Brečtan popínavý)	ks	7,000	5,77	40,39		0	
	026530000117.S	Parthenocissus tricuspidata 'Weitchii' (Pavinič trojlaločný)	ks	7,000	12,08	84,56		0	
	026530000120.S	Viburnum rhytidophyllum (Kalina vráskavolistá)	ks	6,000	6,85	41,10		0	
	026530000130.S	Sringa meyeri 'Palibin' (orgovan)	ks	11,000	4,89	53,79		0	
	026530000140.S	Hypericum 'Hidcode' (Ľubovník hybridný)	ks	56,000	4,89	273,84		0	
	026530000150.S	Lonicera nitida 'Maigrun' (Zemolez lesklý)	ks	57,000	3,23	184,11		0	
	026530000160.S	Buddleia davidii 'Empire Blue'	ks	3,000	4,30	12,90		0	
	026530000170.S	Chaenomeles speciosa (Dolovec nadherný)	ks	8,000	4,97	39,76		0	
	026530000180.S	Forsythia x intermedia 'Lynwood' (Zlätovka prostredná)	ks	30,000	6,85	205,50		0	
	026530000190.S	Syringa vulgaris (Orgován obyčajný)	ks	9,000	4,89	44,01		0	

Rozpočet Regenerácia vnútroblokových priestorov sídlisko Vinbarg Bardejov - Etapa II / SO07 - Výsadba a rekultivácie

	026550000510.S	Nepeta 'Dropmore'	ks	194,000	3,13	607,22		0	
	026550000511.S	Origanum vulgare Compactum	ks	49,000	2,83	138,67		0	
	026550000512.S	Ajuga reptans Rainbow	ks	87,000	2,19	190,53		0	
	026550000513.S	Gaura lindheimeri	ks	126,000	3,42	430,92		0	
	026550000514.S	Phlomis russeliana	ks	68,000	3,42	232,56		0	
	026550000515.S	Lavandula angustifolia Hidcote	ks	83,000	2,85	236,55		0	
	026550000516.S	Festuca gautieri	ks	12,000	1,76	21,12		0	
	026550000517.S	Calamagrostis x acutiflora 'Karl Foerster'	ks	31,000	7,63	236,53		0	
	026550000518.S	Calamintha nepeta subsp. nepeta	ks	15,000	3,02	45,30		0	
	026550000520.S	Rudbeckia fulgida 'Goldsturm'	ks	44,000	2,73	120,12		0	
	026550000524.S	Panicum virgatum 'Shenandoah'	ks	19,000	3,41	64,79		0	
	026550000525.S	Sporobolus heterolepis	ks	14,000	3,61	50,54		0	
	026550000526.S	Pennisetum alopecuroides 'Little Bunny'	ks	30,000	5,87	176,10		0	
	026550000527.S	Echinacea purpurea 'Magnus'	ks	46,000	2,25	103,50		0	
	026550000528.S	Echinacea purpurea 'Primadonna White'	ks	36,000	20,63	742,68		0	
	026550000529.S	Aster cordifolius 'Little Carlow'	ks	36,000	3,41	122,76		0	
	026550000530.S	Festuca mairei	ks	42,000	2,05	86,10		0	
	026550000531.S	Echinops bannaticus 'Blue Glow'	ks	33,000	3,71	122,43		0	
	026550000532.S	Salvia nemorosa 'Caradonna'	ks	31,000	3,71	115,01		0	
	026550000533.S	Alchemilla mollis	ks	28,000	2,63	73,64		0	
	026550000534.S	Euphorbia polychroma	ks	29,000	3,12	90,48		0	
	026550000535.S	Origanum 'Rosenkuppel'	ks	34,000	4,20	142,80		0	
	026550000536.S	Sedum hybride 'Carl'	ks	33,000	3,49	115,17		0	
	026550000537.S	Rudbeckia fulgida 'Goldsturm'	ks	14,000	2,73	38,22		0	
	026550000540.S	Hemerocallis 'Corky'	ks	71,000	2,11	149,81		0	
	026550000550.S	Salvia officinalis Bergarten	ks	39,000	2,99	116,61		0	
	026550000560.S	Aster Prof.Anton Kippenberg	ks	142,000	7,33	1 040,86		0	
	026550000570.S	Geranium macrorrhizum Inwgersens variety	ks	105,000	4,89	513,45		0	
	026550000580.S	Anemone sylvestris	ks	46,000	2,93	134,78		0	
	026550000590.S	Ceratostigma plumbaginoides	ks	84,000	1,76	147,84		0	
	026550001502.S	Narcissus Jetfire, Tulipa clusiana Lady Jane, Muscari armeniacum(35,35,30%)	ks	1 278,000	1,79	2 287,62		0	
	026550001503.S	Narcissus Jetfire	ks	716,000	1,03	737,48		0	
	026550001504.S	Mix. Tulipány, Narcisy, Krokus (35%,35%,30%)	ks	2 428,000	1,71	4 151,88		0	
	026550001505.S	Muscari armeniacum	ks	100,000	0,29	29,00		0	
	026560001010.S	Catalpa bignonioides	ks	10,000	34,23	342,30		0	
	026560001011.S	Corylus colurna	ks	2,000	88,56	177,12		0	
	026560001012.S	Juglans regia 'Seiferdorf'	ks	2,000	20,54	41,08		0	
	026560001013.S	Koelreuteria paniculata (jasenovec metlinatý)	ks	3,000	36,19	108,57		0	
	026560001014.S	Prunus cerasifera 'Nigra' (slivka čerešňoploda)	ks	1,000	39,12	39,12		0	
	026560001015.S	Malus 'Evereste'	ks	1,000	84,11	84,11		0	

Rozpočet Regenerácia vnútroblokových priestorov sídlisko Vinbarg Bardejov - Etapa II / SO07 - Výsadba a rekultivácie

026560001016.S	Cerasus avium 'Kordia' (čerešňa vtáčia)	ks	1,000	20,54	20,54		0	
026560001017.S	Pyrus domestica 'Krvavnička' (hruška letná)	ks	1,000	19,07	19,07		0	
026560001020.S	Quercus robur (dub letný)	ks	5,000	8,31	41,55		0	
026560001030.S	Platanus acerifolia	ks	4,000	66,23	264,92		0	
026560001040.S	Pinus sylvestris (borovica lesná)	ks	5,000	24,45	122,25		0	
026560001050.S	Acer campestre (javor poľný)	ks	4,000	44,01	176,04		0	
026560001060.S	Gleditsia triacanthos f.infermis	ks	4,000	117,36	469,44		0	
026560001070.S	Ginkgo biloba	ks	2,000	84,12	168,24		0	
026560001080.S	Tilia cordata 'Rancho' (lipa malolistá)	ks	4,000	53,79	215,16		0	
026560001090.S	Carpinus betulus (hrab obyčajný)	ks	3,000	39,12	117,36		0	
052170000500.S	Tyč ihličnanová tr. 1, hrúbka 6-7 cm, dĺžky 6 m a viac bez kôry	ks	52,520	1,62	85,08		0	
055410000100.S	Mulčovací kôra	l	24 676,225	0,05	1 233,81	0,000	7,403	
693710000200.S	Mulčovací textilná plošná hmotnosť 50 g/m2	bal	1,730	37,27	64,48		0	
1	ZEMNÉ PRÁCE				31 012,22		7,43	0
99	PRESUNY HMÔT							
998231311.S	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	22,539	35,07	790,44		0	
99	PRESUNY HMÔT				790,44		0,000	0
	Práce HSV				31 802,66		7,430	0
	Celkom v EUR				31 802,66		7,430	0

Krycí list rozpočtu

Stavba Regenerácia vnútroblokových priestorov sídlisko Vinbarg Bardejov - Etapa II

Objekt SO08 - Mobiliár

Miesto:

Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa

Odberateľ:

IČO:

DIČ:

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ:

IČO:

DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu		0
HSV	6 826,31	52 645,24	59 471,55		
PSV				Komplet. činnosť	0,00
MONT				HZS	0,00
OST					
VN					
Spolu			59 471,55	Spolu	0,00
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Mimoriadne sťaž.podmienky 0%	0,00
Územie so sťaž. podmienk. 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár			Celkové náklady		
			Celkové náklady bez DPH		59 471,55
			DPH 20% z	59 471,55	11894,31
			DPH 0% z	0,00	0
			Spolu v EUR		71 365,86

Odberateľ

Dodávateľ

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ:

Projektant:

Dodávateľ:

Spracoval:

Ks:

Stavba Regenerácia vnútroblokových priestorov sídlisko Vinbarg Bardejov - Etapa II
Objekt SO08 - Mobiliár

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)			
Práce HSV								
ZEMNÉ PRÁCE	117,81	0,00	117,81	0,0000	0,0000			
ZÁKLADY	2 335,59	0,00	2 335,59	12,3600	0,0000			
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	4 088,29	52 645,24	56 733,53	0,0000	0,0000			
PRESUNY HMŔT	284,62	0,00	284,62	0,0000	0,0000			
Práce HSV	6 826,31	52 645,24	59 471,55	12,3600	0,0000			
Celkom v EUR	6 826,31	52 645,24	59 471,55	12,3600	0,0000			

Rozpočet

Odberteľ:

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ:

Zákazka Regenerácia vnútroblokových priestorov sídlisko Vinbarg Bardejov - Etapa II

Objekt SO08 - Mobiliár

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Cena/MJ	Cena celkom	Hmotnosť/MJ	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
1		ZEMNÉ PRÁCE							
	131111101.S	Hĺbenie jám v horninách tr. 1 a 2 súdržných - ručným náradím	m3	4,320	27,27	117,81		0	
1		ZEMNÉ PRÁCE				117,81		0	0
2		ZÁKLADY							
	275313612.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 20/25	m3	5,589	97,90	547,16	2,212	12,362	
	271573002.S	Násyp konštrukcie z praneho štrku	m3	43,230	41,37	1 788,43		0	
2		ZÁKLADY				2 335,59		12,36	0
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
	915930031.S1	Osadenie vodiaceho plastového obrubníka 60x1000 mm	m	114,950	1,83	210,36		0	
	936104211.S	Osadenie odpadkového koša do betonovej pätky	ks	16,000	12,31	196,96		0	
	936106211.S	Montáž vonkajších fitness prvkov z kovových prvkov skladaných na mieste, osadené do betónových pätiiek	súb.	5,000	214,88	1 074,40		0	
	936106211.S1	Montáž vonkajších fitness prvkov z kovových prvkov skladaných na mieste, osadené do betónových pätiiek	súb.	1,000	839,87	839,87		0	
	936124121.S	Osadenie parkovej lavičky	ks	76,000	20,43	1 552,68		0	
	936124124.S	Osadenie stola so zabetónovania nôh na pevný podklad	ks	6,000	24,63	147,78		0	
	936174311.S	Osadenie stojana na bicykle so zabetónovaním	ks	6,000	11,04	66,24		0	
	404450001102.S	Plastový neviditeľný obrubník 60 mm	ks	116,100	1,92	222,91		0	
	553560002105	Stôl betónový 2000x800x800 mm	ks	6,000	399,63	2 397,78		0	
	553560002401.S	Lavička parková s operadlom, betónová, s drevenou plochou a opierkou, 2000x500x800 mm	ks	10,000	545,00	5 450,00		0	
	553560002402.S	Lavička parková, betónová, s drevenou plochou, 2000x400x400 mm	ks	19,000	595,00	11 305,00		0	
	553560002403.S	Lavička parková, betónová 2000x500x400 mm	ks	47,000	380,00	17 860,00		0	
	553560003601.S	Kôš odpadkový, štvorcový pôdorys, betón, 560x560 mm výšky 810 mm	ks	16,000	457,10	7 313,60		0	
	553560009204.S	Stojan na bicykel, betónový 1600x400x480 mm	ks	6,000	290,23	1 741,38		0	
	553570030105.S1	Bradlá	ks	1,000	474,67	474,67		0	
	553570030105.S2	Veslovací trénažér	ks	1,000	542,48	542,48		0	
	553570030105.S3	Posilňovací stroj na hrudník	ks	1,000	833,09	833,09		0	
	553570030105.S4	Dvojité posilovač nôh	ks	1,000	561,85	561,85		0	
	553570030105.S5	Rebrina	ks	1,000	542,48	542,48		0	
	553570030105.S6	5x hrazda - rôzne výšky, 2x bradlá, 2x lavička ľah-sed, 1x vertikálny rebrik 5x hrazda - rôzne výšky, 2x bradlá, 2x lavička ľah-sed, 1x vertikálny rebrik	ks	1,000	3 400,00	3 400,00		0	
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				56 733,53		0	0
99		PRESUNY HMÔT							
	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	128,206	2,22	284,62		0	

Rozpočet Regenerácia vnútroblokových priestorov sídlisko Vinbarg Bardejov - Etapa II / SO08 - Mobiliár

99	PRESUNY HMÔT				284,62		0,000	0
	Práce HSV				59 471,55		12,360	0
	Celkom v EUR				59 471,55		12,360	0

Krycí list rozpočtu

Stavba Regenerácia vnútroblokových priestorov sídlisko Vinbarg Bardejov - Etapa II

Objekt SO09 - Altánok

Miesto:

Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa

Odberateľ:

IČO:

DIČ:

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ:

IČO:

DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu		0
HSV	544,68	0,00	544,68		
PSV	8 448,98	1 726,06	10 175,04	Komplet. činnosť	0,00
MONT				HZS	0,00
OST					
VN					
Spolu			10 719,72	Spolu	0,00
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Mimoriadne sťaž.podmienky 0%	0,00
Územie so sťaž. podmienk. 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady	
				Celkové náklady bez DPH	10 719,72
				DPH 20% z	10 719,72
					2143,94
				DPH 0% z	0,00
					0
				Spolu v EUR	12 863,66

Odberateľ

Dodávateľ

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ:

Projektant:

Dodávateľ:

Spracoval:

Ks:

Stavba Regenerácia vnútroblokových priestorov sídlisko Vinbarg Bardejov - Etapa II
Objekt SO09 - Altánok

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel			Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)			
Práce HSV										
ZEMNÉ PRÁCE			120,38	0,00	120,38	0,0000	0,0000			
ZÁKLADY			424,30	0,00	424,30	0,5200	0,0000			
Práce HSV			544,68	0,00	544,68	0,5200	0,0000			
Práce PSV										
KONŠTRUKCIE TESÁRSKE			4 834,46	1 726,06	6 560,52	0,1000	0,0000			
KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ			2 845,04	0,00	2 845,04	0,4900	0,0000			
NÁTERY			769,48	0,00	769,48	0,0200	0,0000			
Práce PSV			8 448,98	1 726,06	10 175,04	0,6100	0,0000			
Celkom v EUR			8 993,66	1 726,06	10 719,72	1,1300	0,0000			

Rozpočet

Odberateľ:

Projektant:

Dodávateľ:

Spracoval:

Ks:

Zákazka Regenerácia vnútroblokových priestorov sídlisko Vinbarg Bardejov - Etapa II

Objekt SO09 - Altánok

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
1		ZEMNÉ PRÁCE							
	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	2,040	52,26	106,61		0	
	131211119.S	Príplatok za lepiivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	0,612	10,45	6,40		0	
	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	0,680	1,53	1,04		0	
	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	0,680	8,61	5,85		0	
	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	0,680	0,70	0,48		0	
1		ZEMNÉ PRÁCE				120,38		0	0
2		ZÁKLADY							
	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	0,240	41,37	9,93	2,070	0,497	
	274361825.S	Výstuž pre murivo základových pásov z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	0,021	845,04	17,75	1,002	0,021	
	274271051.S	Murivo základových pätiiek (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 400 mm	m3	2,400	165,26	396,62		0	
2		ZÁKLADY				424,30		0,52	0
		Práce HSV				544,68		0,520	0
		Práce PSV							
762		KONŠTRUKCIE TESÁRSKE							
	762081060.S	Zvláštne výkony na stavenisku, viacstranné hobľovanie reziva	m2	178,119	5,70	1 015,28		0	
	762083130.S	Zvláštne výkony na stavenisku, profilovania záhlavia trámov nad 160 cm2 do 320 cm2	ks	95,000	4,14	393,30		0	
	762123110.S	Montáž drevených stien a priečok z fošní, hranolov, hranolkov s prierezovou plochou 100 cm2	m	106,125	5,52	585,81	0,000	0,003	
	762123120.S	Montáž drevených stien a priečok z fošní, hranolov, hranolkov s prierezovou plochou 100 - 144 cm2	m	131,280	5,77	757,49	0,000	0,004	
	762123130.S	Montáž drevených stien a priečok z fošní, hranolov, hranolkov s prierezovou plochou 144 - 224 cm2	m	64,975	6,32	410,64	0,000	0,002	
	762195000.S	Spojovacie prostriedky pre steny a priečky na hladko alebo tesársky viazané, debnenie stien, pívničné prepážky - klinec, svorníky,fixačné dosky	m3	4,059	8,75	35,52	0,014	0,056	
	762311103.S	Montáž kotevných želiiez, príložiek, pätiiek, ťahadiel, s pripojením k drevenej konštrukcii	ks	45,000	1,97	88,65	0,000	0,009	
	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klinec, pásová oceľ, vruty	m3	1,231	27,48	33,83	0,023	0,028	
	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	62,840	4,4010	276,56		0	
	762081061.S	Zvláštne výkony na stavenisku, viacstranné brúsenie reziva	m2	178,119	6,08	1 082,96		0	
	762341004.S	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek na zraz	m2	37,299	4,14	154,42		0	
	311740009701.S	Pätka kotviaca tvár U pre zabetonovanie s roxorom T150	ks	9,000	6,75	60,75		0	
	311740009702.S	Pätka kotviaca tvár U s roxorom T70	ks	20,000	3,12	62,40		0	
	311740009703.S	Hlava stĺpa 2xUPE120	ks	16,000	31,63	506,08		0	
	605110006500.S	Dosky 30 mm - dodávka	m3	1,231	172,82	212,74		0	
	605120002800.S	Hranoly z mäkkého reziva - dodávka	m3	4,059	217,81	884,09		0	

Rozpočet Regenerácia vnútroblokových priestorov sídlisko Vinbarg Bardejov - Etapa II / SO09 - Altánok

762	KONŠTRUKCIE TESÁRSKE					6 560,52		0,1	0
764	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE								
764327230.S	Oplechovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, čelo odkvapov r.š. 380 mm	m	7,640	16,33	124,76	0,002	0,017		
764327240.S	Oplechovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, čela na strechách r.š. 500 mm	m	27,720	19,78	548,30	0,003	0,076		
764171301.S	Krytina falcovaná pozink farebný, sklon strechy do 30°	m2	39,800	45,93	1 828,01	0,010	0,392		
764900002.S	Kontaktná paropriepustná fólia pod strešnú krytinu, plošná hmotnosť 140 g/m2	m2	39,800	1,79	71,24	0,000	0,005		
998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	27,945	1,8093	50,56		0		
764352429.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 365 mm	m	3,820	36,19	138,25		0		
764359411.S	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom do 100 mm	ks	1,000	23,55	23,55		0		
764454452.S	Žvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 80 mm	m	2,600	23,22	60,37		0		
764	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE				2 845,04		0,49	0	
783	NÁTERY								
783726000.S	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické lazurovacím lakom napustením	m2	178,119	1,25	222,65	0,000	0,02		
783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	178,119	3,07	546,83		0		
783	NÁTERY				769,48		0,020	0	
	Práce PSV				10 175,04		0,610	0	
	Celkom v EUR				10 719,72		1,130	0	

POISTKA č. 511115277

Číslo návrhu: 9870105430

Komplexné poistenie podnikateľov



Poistovateľ: **Allianz - Slovenská poisťovňa, a.s.**
IČO: 00 151 700
Dostojevského rad 4, 815 74 Bratislava
Okresný súd Bratislava I, Obchodný register
Oddiel: Sa, vložka číslo: 196/B

CUKSTAV s.r.o.
Gróner 1218/35
085 01 Bardejov

Poistník: **CUKSTAV s.r.o.**
IČO: 45344086
Gróner 1218/35, 08501 Bardejov

Poistený: **CUKSTAV s.r.o.**
IČO: 45344086
Gróner 1218/35, 08501 Bardejov

Dátum dojednania: 17.07.2019	Začiatok poistenia: 18.07.2019	Výročný deň: 18.07.	Poistná zmluva je dojednaná ako: dlhodobá na dobu neurčitú
--	--	-------------------------------	--

DOJEDNANÉ DRUHY POISTENIA:

SÚHRN ZA VŠETKY MIESTA POISTENIA:

Poistenie všeobecnej zodpovednosti za škodu

POISTNÁ SUMA

1 000 000,00 EUR

POISTNÉ

2 166,86 EUR

Lehota splatnosti: ročne	Spolu poistné: 2 166,86 EUR	Lehotné poistné + Daň z poistenia: 2 006,35 EUR + 160,51 EUR
		Lehotné poistné s daňou na úhradu: 2 166,86 EUR

Poznámka: Daň z poistenia vo výške 8 % je vypočítaná v zmysle zákona č. 213/2018 Z. z. o dani z poistenia a o zmene a doplnení niektorých zákonov.

Všeobecné ustanovenie: Tento dokument je potvrdením o pridelení čísla / o vykonanej zmene poistnej zmluvy **511115277**. Toto poistenie sa riadi príslušným návrhom poistnej zmluvy a v ňom uvedenými všeobecnými poistnými podmienkami, zmluvnými dojednaniami a doložkami Allianz – Slovenskej poisťovne, a. s.

Bankové spojenie: **TATRA BANKA, a. s., číslo účtu SK17 1100 0000 0026 2600 6702, VS: 511115277**

Kontakt: obchodný zástupca Jana Grusová, tel. +421903640097, Pod Vinbargom 1500/14, 085 01 Bardejov

Ju...
viceprezident...
Allianz – Slovenská poisťovňa, a. s.



[Signature]
Branislav Martinka
riaditeľ odboru poistenia priemyslu a podnikateľov
Allianz – Slovenská poisťovňa, a. s.

V Bratislave, 19.07.2019

láčov

Trvanie

0 1 2 3 4 5 6 7 8

▼ REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV SÍDLISKO VINBARG BARDEJOV - ETAPA II

▼ SO 01 Spevnené plochy

- Zemné práce (6 pracovníci, rýpadlonakladač, sklápač) 16 dní
- Zakladanie (4 pracovníci, vibračná doska) 6 dní
- Vodorovné konštrukcie (3 pracovníci) 14 dní
- Komunikácie (4 pracovníci, rýpadlonakladač, sklápač, štrkodiva) 90 dní
- Ostatné práce (6 pracovníci, prostý betón) 14 dní

▼ SO 02 Vsakovací rigol

- Zemné práce (4 pracovníci, rýpadlonakladač, sklápač, kamenivo, piesok) 60 dní
- Zakladanie (3 pracovníci, geotextília, flexi rúry) 9 dní
- Rúrové vedenie (2 pracovníci, PVC kanalizačné potrubie) 7 dní
- Ostatné práce (5 pracovníci, betón, žlab, betón, vpust) 12 dní
- ZTI (2 pracovníci) 2 dni

▼ SO 03 Prírodný amfiteáter

- Zemné práce (4 pracovníci, rýpadlonakladač, sklápač, valec, zemina) 18 dní
- Zakladanie (5 pracovníci, rýpadlonakladač, sklápač, vibračná doska, betón, kamenivo, výstuž) 30 dní
- Vodorovné konštrukcie (4 pracovníci, betón, výstuž) 14 dní
- Komunikácie (5 pracovníci, kamenivo, vibračná doska) 7 dní
- Ostatné práce (6 pracovníci, betón) 20 dní
- Drevostavby (5 pracovníci) 7 dní

▼ SO 04 Fontána, vodovod a kanalizácia

- Zemné práce (4 pracovníci, rýpadlonakladač, sklápač, kamenivo) 14 dní
- Zakladanie (3 pracovníci, vibračná doska, betón) 7 dní
- Zvislé a kompletne konštrukcie (5 pracovníci, betón vodostavebný) 7 dní
- Vodorovné konštrukcie (3 pracovníci, betón vodostavebný) 7 dní
- Rúrové vedenie (3 pracovníci, vodovodné potrubie) 7 dní
- Hydroizolácie (2 pracovníci, geotextília) 20 dní
- ZTI (3 pracovníci) 10 dní
- Drevostavby (4 pracovníci) 7 dní

▼ SO 05 Oporný múr

- Zemné práce (6 pracovníci, rýpadlonakladač, sklápač, kamenivo) 18 dní
- Zakladanie (6 pracovníci, sklápač, vibračná doska, geotextília, kamenivo, betón) 12 dní
- Zvislé konštrukcie (4 pracovníci, betón vodostavebný, výstuž) 15 dní
- Vodorovné konštrukcie (3 pracovníci, betón, výstuž) 7 dní
- Rúrové vedenie (3 pracovníci) 3 dni
- Ostatné práce - búranie (4 pracovníci, rýpadlonakladač, sklápač) 14 dní
- Hydroizolácie (5 pracovníci, hydroizotačný materiál) 7 dní
- Kovové konštrukcie (3 pracovníci) 5 dní

▼ SO 06 Verejné osvetlenie a elektroinštalácia

- Elektromontáže a osvetlenie (5 pracovníci, elektroinšt. materiál) 22 dní
- Zemné práce (4 pracovníci, betón) 14 dní

▼ SO 07 Výsadba a rekultivácie

- Zemné práce (8 pracovníci, zemina) 22 dní

▼ SO 08 Mobilár

- Zemné práce (2 pracovníci) 3 dni
- Zakladanie (4 pracovníci, sklápač, betón, štrk) 4 dni
- Ostatné práce (6 pracovníci) 15 dní

▼ SO 09 Altánok

- Zemné práce a zakladanie (5 pracovníci, štrkopiesok, murivo) 5 dní
- Konštrukcie tesárske (5 pracovníci, rezivo) 15 dní
- Konštrukcie kľampiarske (4 pracovníci) 7 dní
- Nátery (2 pracovníci) 6 dní

PRACOVNÁ DOBA POČAS REALIZÁCIE DIELA - od 8:00 do 18.00 hod

POČAS SVIATKOV A DNÍ PRACOVNÉHO POKOJA JE PRÁCA NA STAVENISKU ZAKÁZANÁ.

 Verbatim

CD-R

COMPACT
disc
RECORDABLE

700 MB

52x speed
vitesse
velocidad

80 min

Príloha č. 4 elektronická verzia
rozpočtu

Regenerácia routovacích
prístrojov na sídl. Vinbary
II. etapa

F.6 – Informácie o subdodávateľoch

Názov zákazky: „Regenerácia vnútroblokových priestorov na sídlisku Vinbarg - Etapa II“

Názov uchádzača: CUKSTAV, s.r.o., Stöcklova 3263/49, 085 01 Bardejov

Zoznam subdodávateľov: Nebudeme využívať subdodávateľov na plnenie zmluvy.

Názov a identifikačné údaje subdodávateľa (adresa, IČO):	Podiel zákazky:	Predmet subdodávky:	Údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa (meno, priezvisko, adresa pobytu a dátum narodenia)

V súlade s ustanovením §41 ods. 1 ZVO verejný obstarávateľ požaduje, aby **uchádzač vo svojej ponuke uviedol** podiel zákazky, ktorý má v úmysle zadať subdodávateľom, navrhovaných subdodávateľov a predmety subdodávok. Dokument obsahujúci tieto informácie sa stane prílohou zmluvy, ktorú verejný obstarávateľ uzavrie s úspešným uchádzačom.

Zároveň musí každý uchádzačom navrhovaný subdodávateľ spĺňať podmienky účasti týkajúce sa osobného postavenia stanovené v časti III.1.1 výzvy na predkladanie ponúk, ktoré preukazuje vo vzťahu k tej časti predmetu zákazky, ktorú má ako subdodávateľ plniť. U subdodávateľa nesmú existovať dôvody na vylúčenie podľa § 40 ods.6 písm. a) až h) a §40 ods. 7 ZVO. **Doklady a informácie preukazujúce splnenie podmienok účasti týkajúceho osobného postavenia jeho subdodávateľov predkladá uchádzač vo svojej ponuke.**

Verejný obstarávateľ upozorňuje, že v súlade s §41 ods. 3 ZVO je **úspešný uchádzač** povinný najneskôr **v čase uzatvárania zmluvy** s verejným obstarávateľom uviesť v tejto zmluve údaje o všetkých známych subdodávateľoch, údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia. Tieto informácie sa neuvádzajú o dodávateľovi tovaru.

Verejný obstarávateľ upozorňuje, že v súlade s § 11 ZVO sa povinnosť byť zapísaný do registra partnerov verejného sektora sa vzťahuje aj na subdodávateľa/subdodávateľov za podmienok podľa Zákona č. 315/2016 Z. z. o registri partnerov verejného sektora a o zmene a doplnení niektorých zákonov.

V Bardejove, dňa 4.5.2022

otlačok pečiatky uchádzača

CUKSTAV s.

Stöcklova 3263/49, 085 01
IČO: 45 344 086, IČ DPH: S

.....
Harčarik František
konateľ

*Podpis uchádzača, jeho štatutárneho orgánu alebo iného zástupcu uchádzača, ktorý je oprávnený konať v mene uchádzača v záväzkových vzťahoch v súlade s dokladom o oprávnení podnikateľ, t. j. podľa toho, kto za uchádzača koná navonok

 Verbatim™

CD-R

COMPACT
disc
RECORDABLE

700 MB

52x
speed
vitesse
velocity

80 min

Príloha č. 6 - projektová dokument.
Regenerácia vnútrosťatorých
priestorov na sídl. Vinbarg
II. etapa